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VÝSLEDKOVÁ LISTINA
poř. stč team kat. kat. #kol čas poř. běh čas poř. mtb čas poř. kajak čas

1. 111 Olomoucký deník 1. M 3 2:00:50 1. FASCHINGBAUER  Pavel 73 0:48:33 2. HRUŠKA  Jan 75 0:49:45 1. MRŮZEK  Kamil 77 0:22:32

2. 109 NUTREND /  Salomon-run 2. M 3 2:01:48 2. HAVLÍČEK  Jan 79 0:49:08 1. NOVOTNÝ  Robert 74 0:49:12 5. KNEBEL  David 80 0:23:28

3. 112 OpavaNet / Tilak 3. M 3 2:04:50 3. BRÝDL  Pavel 80 0:49:14 5. HORÁK  Martin 77 0:52:46 2. KROPÁČEK  Matěj 89 0:22:50

4. 120 Pivovar Litovel 4. M 3 2:05:22 4. LINHART  Radek 76 0:49:21 4. KULHAVÝ  Jaroslav 85 0:52:34 4. LAGNER  Václav 88 0:23:27

5. 166 Trek 5. M 3 2:05:44 8. BLÁHA  Tomáš 76 0:52:24 3. VOKROUHLÍK  Tomáš 81 0:49:59 3. SLEPICA  Karel 88 0:23:21

6. 61 Insportline 6. M 1. AM 3 2:11:51 7. KOPŘIVA  Petr 81 0:52:01 10. PILČÍK  Adam 84 0:55:38 7. KÁDRLE  Martin 90 0:24:11

7. 196 www.NORSERVIS.cz 7. M 3 2:17:10 9. ROSENBERG  David 86 0:52:37 19. HUBR  Jan 84 0:58:56 11. ZEMAN  Ondra 85 0:25:37

8. 75 KrušnoBorci 8. M 3 2:18:33 6. PLETICHA  Richard 75 0:51:57 8. MARVAN  Vojta 87 0:54:35 73. BECHYNĚ  Matěj 90 0:32:02

9. 139 SEZNAM.CZ 9. M 3 2:21:58 27. SMOLÍK  Michal 90 0:57:44 12. STUNA  Tomáš 85 0:56:16 29. KOZUMPLÍK  Matouš 86 0:27:57

10. 209 Kakira 10. M 3 2:22:25 21. VALENTA  Michal 68 0:56:50 7. DAMEK  Milan 92 0:54:29 63. HEINZ  Stanislav 63 0:31:06

11. 221 Borci 11. M 2. AM 3 2:23:03 58. NOVÁK  Broňo 85 1:02:04 6. ŠKOPEK  Martin 86 0:54:21 19. RAJNIJAK  Boris 85 0:26:37

12. 205 12. M 3. AM 3 2:23:11 10. JANATA  Milan 85 0:52:47 20. ERLER  Jakub 86 0:59:05 66. MERENUS  Oldřich 84 0:31:18

13. 83 Litovelský Šok 1. VM 3 2:23:14 31. ŠPACÍR  Ladislav 55 0:58:18 21. SKOPAL  Luděk 65 0:59:21 10. HRABEC  Bob 60 0:25:35

14. 167 TRIDO sport Opava 2. VM 3 2:24:38 26. HOLUŠA  Miloš 65 0:57:19 24. SCHINDLER  Zbyněk 62 0:59:58 23. NEUGEBAUER  Roman 65 0:27:21

15. 206 Nutrend Rising Stars 13. M 3 2:25:18 24. VÁŇA  Václav 84 0:56:55 47. ZLÁMAL  Tomáš 79 1:04:13 6. KABRHEL  Václav 83 0:24:10

16. 132 RBK 14. M 3 2:25:25 46. WARAUS  David 79 1:01:12 17. KOLAJA  Jan 81 0:58:29 12. VESELÝ  Petr 76 0:25:44

17. 136 SBAB 15. M 3 2:25:31 47. VESELÝ  Libor 76 1:01:12 18. KVAPIL  Ludek 79 0:58:31 14. MRŮZEK  Kamil 75 0:25:48

18. 34 DIPARDI 3. VM 3 2:25:40 15. PETROŇUK  Viktor 60 0:54:00 43. KOSTRUH  David 66 1:03:14 32. ŘEZNÍČEK  Vladislav 64 0:28:26

19. 42 First Attack 16. M 3 2:27:16 11. AMBROS  Jakub 87 0:52:53 50. KOHOUTEK  Martin 90 1:05:11 42. STŘECHA  Martin 72 0:29:11

20. 187 Virtualis Team Veterán 4. VM 3 2:27:44 14. MARTINEK  Jarda 69 0:53:58 49. FALTUS  Lubomír 67 1:04:56 37. LIGURSKÝ  Ivo 68 0:28:50

21. 76 krušnohorci 17. M 3 2:28:39 51. ŠINDELÁŘ  Martin 72 1:01:37 14. RYTYCH  Martin 76 0:56:23 56. KLÍMA  Rosťa 78 0:30:39

22. 38 Draps 18. M 3 2:28:59 20. ČERNÝ  Vladimír 76 0:56:21 60. NEZVAL  Tomáš 77 1:05:41 22. PANENKA  Ondřej 80 0:26:56

23. 154 Svištíci - slimáci 1. Z 1. AZ 3 2:29:25 48. ČÁBELKOVÁ  Jana 84 1:01:17 38. VESELÁ  Lucie 85 1:02:50 8. LAGNEROVÁ  Lenka 85 0:25:18

24. 123 Polách a syn cyklo 19. M 3 2:29:27 32. ČMAKAL  František 77 0:58:33 11. KECHRT  Tomáš 81 0:56:07 108. LINHART  Jan 91 0:34:47

25. 46 Frikolíni 20. M 3 2:29:35 16. BERKA  Martin 87 0:54:52 88. WOLF  Jiří 86 1:09:09 9. KREJZA  Filip 89 0:25:34

26. 223 Tilak/Opavanet/Merida 5. VM 3 2:29:50 44. STRNAD  Tomáš 69 1:00:57 29. DYTRT  Aleš 66 1:01:14 26. JEŘÁBEK  Zbyněk 67 0:27:38

27. 224 Socka Team 21. M 4. AM 3 2:31:26 129. JANČEK  Lubo 86 1:09:51 9. KOSTELNÍČEK  Martin 86 0:55:09 17. HRONSKÝ  Pavol 85 0:26:26

28. 10 AUTO HASE 22. M 3 2:31:42 81. SAJDLER  Jaromír 75 1:04:45 13. STADTHERR  Jarda 79 0:56:17 57. HRABAL  Pavel 78 0:30:40

29. 197 X-AIR Ostravaci 23. M 3 2:32:31 18. VELIČKA  Aleš 73 0:55:41 79. NAVAŘÍK  Martin 80 1:08:13 35. CHMELA  Tomáš 80 0:28:37

30. 73 Knedlíci 24. M 3 2:32:40 13. ŘEMÍNEK  Matěj 86 0:53:56 26. ZÁVODNÍ  Lukáš 79 1:00:46 136. RYCHTAŘÍK  Pavel 89 0:37:57

31. 142 SK NADORAZ ZÁBŘEH 25. M 3 2:33:12 89. NESPORÝ  Jan 70 1:05:27 16. VALIGURA  Martin 73 0:58:06 45. BEDNÁREK  Jan 83 0:29:39

32. 103 NÁM JE TO JEDNO 26. M 3 2:33:19 65. ANDRLE  Josef 86 1:03:00 28. SLEZAČEK  Karel 73 1:01:11 41. LIGURSKY  Ivo 90 0:29:09

33. 113 Otosport 27. M 3 2:34:09 87. WURZEL  Jakub 80 1:05:20 27. KAŠPARŮ  Jan 80 1:00:59 28. LISICKÝ  David 81 0:27:51

34. 72 KK Klaustráč zátoka 28. M 3 2:34:26 43. DVORSKÝ  Maroš 80 1:00:51 34. JANŽO  Róbert 80 1:02:17 65. TAKÁČ  Radoslav 76 0:31:18

35. 52 H2Omaniaks team 29. M 3 2:34:51 33. BAŠUS  Petr 74 0:58:42 39. VALENTA  Libor 79 1:02:55 93. SVOBODOVÁ  Tereza 88 0:33:14

36. 39 Dušínovi bratři 30. M 3 2:34:52 36. KACHYŇA  Mirek 69 0:59:43 57. MATĚJÍK  Petr 64 1:05:31 44. HRIC  Filip 93 0:29:37

37. 173 tři pštrosáčata 31. M 3 2:35:43 35. NOVÁK  Tomáš 85 0:59:20 48. ŠPRONGL  Vojtěch 82 1:04:30 70. PAVLIŠTA  Dan 84 0:31:53

38. 218 DKNV stavební 2. Z 3 2:36:05 59. PELANTOVÁ  Lucie 86 1:02:13 40. KRNELČOVÁ  Alena 80 1:02:57 61. FRYDRICHOVÁ  Hana 78 0:30:54

39. 194 Vymlasknutý bambule 32. M 3 2:36:06 5. TRTEK  Libor 88 0:51:42 23. POSPÍŠIL  Petr 73 0:59:52 182. GREGROVÁ  Kristýna 84 0:44:32

40. 116 Pepis 33. M 3 2:36:16 71. KADĚRKA  Robert 70 1:03:32 37. KOLÁŘ  Robert 59 1:02:45 50. KADĚRKA  Oto 63 0:30:00

41. 43 Fitness Tribuna Team 3. Z 3 2:36:27 49. GRYGAROVÁ  Jana 79 1:01:20 56. BUBLOVÁ  Ilona 77 1:05:25 46. HALAŠKOVÁ  Petra 74 0:29:42

42. 153 Stay alive 34. M 3 2:36:30 37. NAVRÁTIL  Jan 89 1:00:12 22. KEPRT  Jan 83 0:59:22 129. BEDNÁREK  Čestmír 63 0:36:57

43. 11 BAČOVO EXCELENTNÍ VÝBĚR 35. M 3 2:36:36 68. HOLUB  Ondrej 77 1:03:14 42. BERAN  Pavel 77 1:03:10 52. CHRISTIE  Rod 62 0:30:13

44. 178 VEJLETNÍCI 6. VM 3 2:37:53 63. FERDUS  Petr 68 1:02:58 31. HOŠALA  Ľuboš 68 1:01:35 95. HLADÍK  Vladimír 68 0:33:20

45. 67 K3 SPORT TEAM 36. M 3 2:37:59 114. BEZCHLEBA  Petr 78 1:07:46 45. PROCHÁZKA  Vít 80 1:03:48 16. NOVÁK  Ondřej 92 0:26:25

46. 25 BSC Opava 7. VM 3 2:38:13 53. HAVRLANT  Jan 65 1:01:51 58. JURAN  Radim 65 1:05:34 60. HÁJEK  Roman 63 0:30:48

47. 162 The Best of Polička 37. M 3 2:38:16 22. ŠIMŮNEK  Jan 82 0:56:51 15. VLČEK  Petr 89 0:57:47 178. VEČEŘE  Tomáš 90 0:43:37

48. 99 Na plný plyn 38. M 3 2:38:18 25. BURYŠKA  Tomáš 88 0:57:00 71. BUDÍK  Michal 78 1:07:12 103. NOVÁK  Martin 89 0:34:06

49. 171 TRISKI 39. M 3 2:38:43 57. VACEK  Ludvík 76 1:02:02 44. MILERSKI  Pavel 75 1:03:48 89. MASTNÝ  Šimon 66 0:32:52

50. 90 Med-Fyz Stroj 40. M 5. AM 3 2:38:53 117. PROCHÁZKA  Jiří 87 1:08:42 33. VALENTA  Jiří 86 1:01:44 33. NEDVĚD  Marek 87 0:28:27

51. 150 správní chlapíci 41. M 3 2:39:14 40. JADRNÝ  Lubomír 73 1:00:28 81. MORÁVEK  Petr 76 1:08:17 54. ŠPINDLER  Zdeněk 56 0:30:29

52. 64 Ježci skalní 42. M 3 2:39:28 34. PAZDERSKÝ  Marek 81 0:58:44 54. PUNČOCHÁŘ  Marek 75 1:05:22 114. MORAVEC  Martin 77 0:35:22

53. 71 Kick the Waves junior 43. M 3 2:39:33 106. PAVLÍK  Radek 92 1:07:23 59. HÁLA  Richard 92 1:05:41 18. ŠRÁMEK  Jonatán 92 0:26:29

54. 36 DNO Team 44. M 3 2:39:36 23. KERI  Miki 77 0:56:54 154. BANÁK  Peter 82 1:16:39 15. KMIŤ  Milan 80 0:26:02

55. 37 Dragonmen 45. M 3 2:40:00 28. PALIČKA  Jan 82 0:57:56 121. VYKOPAL  Petr 76 1:12:21 47. SMEJKAL  Marek 77 0:29:42

56. 20 Bobříci 46. M 6. AM 3 2:40:37 55. TŮMA  Jirka 88 1:02:00 76. DOLEŽAL  Miloš 89 1:07:56 58. PODHADSKÝ  Honza 89 0:30:41

57. 131 Radegast 61 8. VM 3 2:40:57 67. MACÍČEK  Miroslav 61 1:03:08 51. SEKERKA  Karel 61 1:05:14 82. KRATOCHVÍL  Láďa 48 0:32:35

58. 128 Prtko.cz 47. M 3 2:41:19 69. DVOULETÝ  Richard 78 1:03:17 63. SMRKTA  Ladislav 75 1:06:16 69. ZAPLETAL  Štěpán 93 0:31:45

59. 151 Staří bobři 9. VM 3 2:41:27 30. KRAVČIK  Karel 56 0:58:12 110. NESET  Vladimír 59 1:11:09 74. IRAIN  Jiří 55 0:32:06

60. 175 václav a my 48. M 3 2:41:55 61. ŠLANHOF  Josef 74 1:02:46 85. ŠŤASTNÝ  Václav 62 1:08:35 55. BRUŠTIK  Pavel 78 0:30:35

61. 181 Vemblodi-junioři 49. M 3 2:42:59 38. BARABÁŠ  David 86 1:00:22 36. GRÉZL  Martin 91 1:02:45 156. FRIEB  Denis 91 0:39:52

62. 92 Meječáci 50. M 3 2:43:00 108. PIVEC  Jiří 69 1:07:29 72. SKLÁDAL  Petr 73 1:07:23 30. HRIC  Vítězslav 74 0:28:08

63. 87 Masters Women CZ 1. VZ 3 2:43:30 66. PAULŮ  Blanka 54 1:03:05 84. DAMKOVÁ  Ludmila 62 1:08:24 71. BUČKEVIČOVÁ  Marcela 61 0:32:01

64. 147 Sokolská hospoda Vilémov 51. M 3 2:43:40 74. ŠKŮREK  Pavel 86 1:03:57 25. HYNEK  Daniel 76 1:00:26 152. DOLEŽEL  Tomáš 66 0:39:17

65. 19 Bezpečná rychlost 52. M 3 2:43:43 12. HAVELKA  Jan 79 0:53:04 113. BRZEK  Jiří 70 1:11:34 150. JEDLIČKA  Vít 70 0:39:05

66. 47 53. M 3 2:44:21 85. PÁNEK  Libor 79 1:05:13 112. HASTÍK  Kamil 77 1:11:32 24. PRCHAL  Martin 75 0:27:36

67. 58 hudy losers 54. M 3 2:45:26 80. KNOTEK  Ondřej 90 1:04:42 99. MIGAL  David 81 1:10:00 59. KOS  Jiří 83 0:30:44

68. 94 Aktivitě-se-meze-nekladou 4. Z 3 2:46:03 42. BARINOVÁ  Martina 90 1:00:44 148. SOUKUPOVÁ  Alena 82 1:16:27 38. ZÁSTĚROVÁ  Anna 89 0:28:52

69. 141 SK Lotaři 55. M 3 2:46:26 107. ŠIMEK  Ladislav 75 1:07:24 62. MARTÍNEK  Jaroslav 74 1:06:12 87. NOVÁK  Pavel 74 0:32:51

70. 18 Benyni 56. M 3 2:46:32 144. STŘÍLKA  Standa 66 1:11:29 35. STŘÍLKA  Martin 90 1:02:20 86. BÍLOVSKÁ  Gabriela 74 0:32:42

71. 148 SOPtíci 57. M 3 2:46:45 103. ČERNÝ  Jakub 80 1:06:59 119. KUNA  Václav 88 1:12:09 25. SYNEK  Petr 85 0:27:37

72. 192 Vydrž Prťka, vydrž! 58. M 3 2:46:51 134. SLÁMA  Michal 77 1:10:20 55. MLÍKA  Radek 74 1:05:24 62. RICHTER  David 77 0:31:06

73. 137 SBĚRNÝ DVŮR  II 59. M 3 2:47:18 82. BOUCNÍK  Daniel 72 1:04:46 97. MAREK  Vladimír 57 1:09:55 83. ZBYTOVSKÝ  Zbyněk 62 0:32:37

74. 29 Cykloserver 4Ever 60. M 3 2:47:27 77. LOMÁZ  Martin 76 1:04:27 64. RŮŽIČKA  Rudolf 74 1:06:25 124. KRAJNÝ  Jiří 68 0:36:34

75. 74 Kocourci 61. M 3 2:47:41 123. MAREK  Michal 71 1:09:14 115. REŽŇÁK  Ladislav 67 1:11:42 21. ŠAMÁNEK  Pavel 72 0:26:45

76. 49 G team 62. M 3 2:48:08 60. SLOVÁK  Tomáš 86 1:02:36 151. BALENT  Michal 86 1:16:32 39. PIKNA  Branislav 83 0:29:00

77. 143 Sladké mámení 63. M 3 2:48:16 45. HOLÍK  Mario 77 1:01:07 61. KOLÍNEK  Tomáš 78 1:05:51 165. PŘEČEK  Franta 63 0:41:19

78. 100 Na půl plynu 64. M 3 2:48:54 100. BUCEK  Dalibor 78 1:06:43 96. KŘEMÍNSKÝ  Jiří 82 1:09:53 77. ŠTECHER  Vojtěch 79 0:32:18

79. 185 Vilné Veverky 65. M 3 2:49:41 118. PRÁŠIL  Petr 77 1:09:01 117. KRAUS  Daniel 80 1:11:53 36. ZÁRUBA  Radek 79 0:28:46

80. 199 XC SURVIVAL kluci 66. M 3 2:49:42 70. CINGL  Ondřej 83 1:03:28 67. KOHOUT  Jiří 83 1:06:54 153. VICHER  Jan 83 0:39:20

81. 133 robil team 67. M 3 2:50:01 101. HAUSKNECHT  Martin 73 1:06:54 104. VACEK  Jiří 72 1:10:39 81. CHMELAŘ  Petr 74 0:32:28

82. 145 Smečka hbitých orgánů 68. M 3 2:50:04 29. NOVÝ  Zdeněk 75 0:58:03 164. MAŤHA  Zdeněk 88 1:18:36 96. HRABAL  Jiří 80 0:33:26

83. 121 Plameňáci 69. M 3 2:50:27 98. FRNKA  David 79 1:06:18 102. ŠÍBL  Martin 78 1:10:26 99. ŠÁRKA  Bohumil 62 0:33:44

84. 33 Delfíni 70. M 3 2:50:50 111. ONDRYÁŠ  Zbyněk 78 1:07:34 82. ZAORAL  Tomáš 86 1:08:18 110. KONDLER  Vít 86 0:34:57

85. 88 Maximálně Zmotivovanej Mančaft 71. M 3 2:51:19 75. ŠTEFEC  Michal 86 1:03:59 100. HORNA  Michal 80 1:10:00 130. HRUBÝ  Zdeněk 61 0:37:20

86. 189 VLCI  a  OVECKA 72. M 3 2:51:34 110. GATIAL  Milan 70 1:07:33 80. PÍRKO  Pavel 74 1:08:14 117. LIGURSKÁ  Blanka 94 0:35:47

87. 182 Verena -Orrero 73. M 3 2:51:52 170. VAŘEKA  Pavel 75 1:14:26 30. BORÁK  Martin 90 1:01:35 119. VRBA  Tomáš 76 0:35:51

88. 24 Břídilové 74. M 3 2:51:59 177. KOLÁŘ  Robert 76 1:15:17 65. KUBIČÍK  Martin 74 1:06:41 51. ŠAMŠULA  Libor 72 0:30:01

89. 213 Nesmiřitelní 75. M 3 2:52:42 112. VALENTA  Josef 72 1:07:42 111. STEJKAL  Petr 66 1:11:21 98. NOVOTNÝ  Petr 72 0:33:39
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90. 211 Vemblödi 76. M 3 2:52:43 130. PETŘÍK  Jaroslav 71 1:10:07 32. MICHALIC  Jan 70 1:01:40 161. MATULA  Miroslav 70 0:40:56

91. 190 Vodáci z Kroměříža 77. M 3 2:52:56 178. POLIŠENSKÝ  Richard 66 1:15:19 116. PLACHÝ  Roman 69 1:11:49 13. LOUČKA  Marek 82 0:25:48

92. 115 Pakouši 78. M 3 2:52:59 96. ŠPUNDA  Jirka 92 1:06:15 127. MACH  Jakub 92 1:13:31 92. PŘIDAL  Patrik 93 0:33:13

93. 7 Alpina tým 79. M 3 2:53:04 17. ZHOŘ  Martin 81 0:55:22 93. NOVOTNÝ  Václav 82 1:09:37 201. ŠVORCOVÁ  Tereza 80 0:48:05

94. 2 3atlon Team Uničov 80. M 3 2:53:12 78. KREJČÍ  Ivo 81 1:04:35 145. KREJČÍ  Ivo 57 1:16:18 76. LÁTR  Aleš 50 0:32:18

95. 208 MTW 81. M 3 2:53:14 169. ROZEHNAL  Petr 74 1:14:16 41. LUŽNÝ  Filip 92 1:03:09 118. HUDEČEK  Vojtěch 93 0:35:50

96. 215 www.bandacypu.cz 82. M 3 2:53:35 54. MAZÁNEK  Vladimír 79 1:01:53 165. ŠČUREK  Tomáš 68 1:18:39 91. KONDRLA  Libor 63 0:33:03

97. 101 Nageníno pod frcadlem 83. M 3 2:53:53 171. KOPECKÝ  Vít 86 1:14:41 107. VYDŘAŘ  David 88 1:10:59 31. KOŠŤÁL  Jiří 89 0:28:13

98. 65 JIPAJO TEAM 84. M 3 2:54:10 73. SCHWEND  Jiří 67 1:03:53 134. PAPULA  Pavel 71 1:14:49 115. PAPULA  Josef 81 0:35:29

99. 12 bajala 85. M 3 2:54:39 168. OPÍCHAL  Stanislav 72 1:14:09 46. JAVŮREK  Milan 71 1:03:54 126. BALATKA  Vlastimil 65 0:36:37

100. 31 D.U.CH. Měřín 86. M 3 2:54:54 84. CHALOUPKA  Petr 81 1:05:00 66. UCHYTIL  Tomáš 76 1:06:50 176. LÁZNIČKA  Karel 76 0:43:04

101. 216 OK Design 10. VM 3 2:55:07 64. KOVAŘÍK  Oldřich 60 1:02:59 83. MOGROVICZ  Michal 47 1:08:20 179. HYNEK  Jaroslav 54 0:43:47

102. 140 SHP Brno 87. M 3 2:55:09 86. ZVĚŘINA  Vojtěch 74 1:05:15 52. FORMÁNEK  Martin 81 1:05:17 183. PRCHALOVÁ  Petra 75 0:44:37

103. 195 Vypálené švestky 11. VM 3 2:55:13 116. SCHOLZ  Karel 64 1:08:19 131. SOUKUP  Ladislav 58 1:14:18 84. HAJSKÝ  Stanislav 69 0:32:37

104. 102 Naivní mazáci 88. M 3 2:55:15 102. NAVRÁTIL  Antonín 53 1:06:56 75. TOMEČEK  Karel 83 1:07:48 158. BOHUŠ  Marek 72 0:40:31

105. 126 potkali se u Kolína 89. M 3 2:55:19 172. MASOPUSTOVÁ  Elis 86 1:14:52 73. DOLÍHAL  Luděk 85 1:07:35 90. BAUER  Tomáš 83 0:32:53

106. 51 H.A.D. Team 90. M 3 2:55:27 94. FIALA  Aleš 88 1:06:00 124. KLAUDA  Jan 84 1:12:43 128. KUKLA  Dušan 80 0:36:44

107. 201 Zelený šlapky 91. M 3 2:55:30 146. CHVOJKA  Dominik 75 1:11:41 120. POKORNÝ  Jan 74 1:12:12 68. HALM  Tomáš 75 0:31:37

108. 217 MROŽI 92. M 3 2:55:52 120. SROVNAL  Matěj 87 1:09:05 103. ŠROT  Vladimir 87 1:10:35 122. ŽANDOVÁ  Věra 90 0:36:11

109. 79 Lepší už to nebude 12. VM 3 2:56:17 173. HANOUSEK  Leos 65 1:14:52 87. VACÍK  Václav 60 1:09:03 79. MATULA  Zdenek 55 0:32:22

110. 134 Rychlé Spermije 93. M 3 2:56:26 156. RAŠKA  Michal 81 1:12:48 86. PEŠAN  Rudolf 78 1:08:44 109. NAVRÁTIL  Tomáš 78 0:34:53

111. 165 To dáš! 94. M 3 2:57:02 113. ZAVRTÁLEK  Martin 71 1:07:43 140. LANG  Jan 59 1:15:26 101. KOTĚRA  Martin 70 0:33:53

112. 45 FOF(T)R  TEAM 13. VM 3 2:57:12 127. SVEDONÍK  Josef 56 1:09:35 123. TŘUPEK  Miroslav 58 1:12:40 111. MAREK  Miloň 52 0:34:57

113. 66 K3 SPORT ELITE 95. M 3 2:57:15 152. PŘIKRYL  Tomáš 79 1:12:10 114. HAVLASOVÁ  Betty 87 1:11:38 97. CHABIČA  Martin 96 0:33:27

114. 77 Ľahké Váhy 96. M 3 2:57:41 136. LIKAVSKÝ  Peter 62 1:10:30 53. GREGOR  Michal 79 1:05:18 168. HRAŠKO  Matúš 82 0:41:53

115. 155 Šíša team 97. M 3 2:57:50 135. ZBOŘIL  Martin 80 1:10:25 144. KELNAR  Jiří 81 1:16:16 64. SOVÁKOVÁ  Lenka 93 0:31:09

116. 93 Mexickej dědek 98. M 3 2:58:22 131. VOZŇÁK  Josef 53 1:10:12 91. AXMAN  Jaroslav 56 1:09:32 143. KUBEŠA  Petr 72 0:38:38

117. 86 Madeja sport Ostrava 99. M 3 2:58:29 90. HUDEČEK  Martin 72 1:05:31 173. HUDEČEK  Tomáš 69 1:20:32 80. PŠENICA  Rostislav 80 0:32:25

118. 97 Morituri 14. VM 3 2:59:17 50. BŘEZINA  Radomír 67 1:01:33 178. PŘIKRYL  Dalibor 69 1:21:48 120. DOSEDĚL  Mojmír 66 0:35:55

119. 56 HARD JOBS TEAM 100. M 3 2:59:18 180. POLÁK Martin 76 1:15:45 105. DVOŘÁK Aleš 77 1:10:42 88. PROCHÁZKA  Miroslav 87 0:32:51

120. 5 air zermatt 101. M 3 2:59:20 140. SCHEBESTA  Marek 75 1:11:02 168. VÍTEK  Jiří 68 1:19:05 43. SUCHÝ  Jaroslav 75 0:29:12

121. 28 Crazy Bike Team Lipník n/B 102. M 3 3:00:00 159. ŠTĚPÁN  Filip 76 1:12:52 118. KRÁLÍK  Josef 77 1:12:07 113. VYBÍRAL  Zdeněk 73 0:35:01

122. 104 Nas Nedogonjat 103. M 3 3:00:08 79. RUDOLF  Jiří 73 1:04:41 122. LUDVÍK  Pavel 76 1:12:27 175. STEIN  Robert 68 0:43:00

123. 146 SMSF Splavsko 15. VM 3 3:00:39 91. DVORSKÝ  Michal 68 1:05:35 150. ZSELEZO  Pavel 69 1:16:29 142. VOREL  Ivo 69 0:38:35

124. 4 Acer bike team 104. M 3 3:00:49 143. BŘEZINOVÁ  Kateřina 79 1:11:28 70. BŘEZINA  Jiří 72 1:07:06 171. HORÁK  Pavel 76 0:42:15

125. 163 The Good, The Best and The Ugly 105. M 3 3:01:02 160. HYL Michal 84 1:12:52 126. NAVARA Milan 80 1:13:24 107. VORÁČ Ondřej 82 0:34:46

126. 35 Dlouhá štreka 106. M 3 3:01:09 151. BRUŠTÍK  Michal 79 1:12:07 167. HOPLÍČEK  Jan 82 1:19:04 49. MALÝ  Vojtěch 86 0:29:58

127. 191 Vyčvachtany tenysky 107. M 3 3:01:11 97. ŠPUNDA  Vítězslav 84 1:06:16 142. TOMÁŠ  Petr 77 1:15:54 148. ŠIŠMA  Ondřej 84 0:39:01

128. 6 Mistři parketu 108. M 3 3:01:31 83. JINDRA  Tomáš 87 1:04:53 169. SCHOLZ  Ondřej 90 1:19:05 133. PAULŮ  Jiří 82 0:37:33

129. 96 MJM 109. M 3 3:01:36 115. LABUDA  Miloš 66 1:08:08 130. VRZAL  Miroslav 66 1:14:17 151. SVOBODA  Jiří 75 0:39:11

130. 48 FTKáčka 5. Z 2. AZ 3 3:01:44 139. DUŠKOVÁ  Lada 85 1:10:54 92. BLÁHOVÁ  Veronika 88 1:09:36 164. PALONCOVÁ  Markéta 86 0:41:14

131. 16 Beaver Hunters 110. M 3 3:01:52 76. KREJČÍ  Vojtěch 77 1:04:06 177. WOZNICA  Ruda 75 1:21:39 121. BARTOŠ  Václav 74 0:36:07

132. 13 Balalajka Mezník 111. M 3 3:02:05 99. MATOUŠEK  Milan 67 1:06:31 106. KAŠPAR  Jaroslav 70 1:10:44 185. KAŠNÝ  Petr 67 0:44:51

133. 63 Jeřábníci 112. M 3 3:02:47 125. ŠTEVANKA  Ladislav 81 1:09:19 141. ŠTEVANKA  Jakub 95 1:15:27 140. SMOLKA  Radek 81 0:38:01

134. 89 Maybe dead 113. M 3 3:02:51 52. JETELINA  Petr 85 1:01:40 128. KOŘENEK  Marian 84 1:13:48 198. DOPITA  Václav 89 0:47:23

135. 220 Horal Šumperk 114. M 3 3:03:07 62. DOLEŽAL  Milan 72 1:02:47 101. FELKL  Luděk 60 1:10:11 206. BRUCKNER  Miroslav 79 0:50:08

136. 222 Rak 115. M 3 3:03:15 158. ŠVAJDA  Zdeněk 82 1:12:50 77. LOUČKA  Miloslav 90 1:08:08 172. MYSLIVEC  Jan 91 0:42:17

137. 186 Virtualis Team 116. M 3 3:03:33 133. MARTÍNEK  Jan 83 1:10:16 90. POUČ  Jiří 77 1:09:26 180. ŠEVČÍK  Jiří 54 0:43:51

138. 91 Medvídci z Bogoty 117. M 3 3:03:46 41. ŽONDRA  Milan 78 1:00:40 143. HOLÍK  Ondřej 75 1:16:07 194. KROMPOLC  Tomáš 76 0:46:59

139. 168 TRIFIDI 118. M 3 3:03:54 109. HECL  Miloš 76 1:07:29 132. PALONCÝ  Pavel 63 1:14:34 167. KUBEČKA  Tomáš 72 0:41:51

140. 210 RMC Lipník 119. M 3 3:04:04 72. MIKA  Radan 77 1:03:35 166. ŠTEIGER  Pavel 74 1:18:56 166. VESELÝ  Miroslav 68 0:41:33

141. 176 ValMez 120. M 3 3:04:12 148. BAČA  Petr 89 1:11:46 187. KRISTEK  Aleš 92 1:23:58 34. FUSEK  Radomír 90 0:28:28

142. 17 befima 121. M 3 3:04:26 187. KOZÍK  Pavel 79 1:17:26 171. LADISLAV  David 93 1:20:18 20. MACH  Martin 93 0:26:42

143. 54 Hanácky větre - do tyče, do bundy 122. M 3 3:04:34 137. KORECZKI  Zdeněk 79 1:10:48 147. BRYX  Petr 78 1:16:19 131. NÁVRAT  Jan 80 0:37:27

144. 156 šneci 123. M 3 3:04:44 157. VRUBLOVSKÝ  Pavel 72 1:12:49 109. ZAPLETAL  Roman 78 1:11:07 160. VYLÍČIL  Lukáš 81 0:40:47

145. 164 The Maple Towns Corncrakes 124. M 3 3:05:06 88. MINAŘÍK  Miroslav 83 1:05:24 74. PROCHÁZKA  Lukáš 81 1:07:40 210. STRUŽKOVÁ  Hana 83 0:52:01

146. 82 LIDOVÁ TŘÍŠŤ 125. M 3 3:05:12 141. KUBŮ  Martin 83 1:11:06 135. KUBŮ  Michal 84 1:15:03 149. VYDRAŘ  Miroslav 76 0:39:04

147. 55 Happy Three Men 126. M 3 3:05:15 121. ZDRAŽIL  Jaroslav 66 1:09:06 161. ŠTEFKA  Robert 69 1:17:17 145. DOSEDĚL  Petr 70 0:38:52

148. 62 J.A.M. na Bobru 127. M 3 3:05:23 181. ZATLOUKAL  Jirka 72 1:15:53 163. VRBA  Aleš 80 1:17:21 75. MAZUR  Martin 71 0:32:08

149. 106 NEPLAŤIČI 128. M 3 3:05:32 132. PILECKÝ  Ondřej 79 1:10:13 156. CRKVA  František 71 1:16:51 141. ZELENKA  Marek 70 0:38:27

150. 59 Huracan Team 129. M 3 3:05:39 161. NOVÁK  Václav 77 1:12:53 157. ZACH  Jakub 82 1:17:08 116. DŘÍZHALOVÁ  Marie 88 0:35:38

151. 160 Šviháci 130. M 3 3:06:05 128. DVOŘÁČEK  Milan 68 1:09:47 146. KOUTNÝ  Josef 73 1:16:19 157. ČERVINKA  Martin 69 0:39:59

152. 138 Men In Black 131. M 7. AM 3 3:06:20 142. POLEDŇÁK  Jindra 88 1:11:21 175. KEVICKÝ  Dan 88 1:21:11 100. LEBEDA  Lukáš 87 0:33:48

153. 60 CH3CH2OH=K.O. 132. M 3 3:06:28 207. BERÁNKOVÁ  Adéla 94 1:27:45 108. ŠILAR  Jakub 87 1:11:04 27. JÍLEK  Jan 93 0:27:39

154. 225 ASINEGŘI 133. M 3 3:07:03 56. BINDR  Tomáš 81 1:02:00 194. PEKÁČ  Ladislav 77 1:27:05 139. PETRŮ  Ladislav 77 0:37:58

155. 129 PS Kamenec 134. M 3 3:07:11 39. BLAČINSKÝ  Petr 75 1:00:24 191. KRÁL  Tomáš 70 1:26:12 159. FIEDLER  Dušan 67 0:40:35

156. 57 Hradecký telata I. 135. M 3 3:07:16 149. SUCHÝ  Jarda 61 1:11:51 152. MACH  Patrik 74 1:16:33 147. VONDROUŠ  Petr 75 0:38:52

157. 219 Ilegal 4 136. M 3 3:07:29 122. BIKSACKÝ  Daniel 78 1:09:07 189. BEČKA  Ondrej 91 1:25:05 94. PODOLA  Tomáš 91 0:33:17

158. 127 PERLINI 16. VM 3 3:07:55 104. PRUCEK  Daniel 69 1:07:09 89. GARGELA  Antonín 65 1:09:22 208. HROCHOVÁ  Jarmila 69 0:51:23

159. 22 Bojová jednotka 6. Z 3 3:08:51 188. MAHROVÁ  Iva 82 1:17:36 153. ŠAICHOVÁ  Miroslava 81 1:16:37 106. HŮVROVÁ  Lucie 87 0:34:38

160. 84 Los Cabanos 137. M 3 3:08:54 176. STOHL  Michal 84 1:15:13 174. MARTON  Karol 85 1:21:03 85. BALAJ  Lukáš 86 0:32:38

161. 26 Bufet u Čápa 138. M 3 3:09:02 155. PRAISLER  Pavel 73 1:12:33 139. OSTRÝ  Jiří 76 1:15:25 163. NEČESÁNEK  Miloš 67 0:41:03

162. 108 Nová Hradečná DEVILS 139. M 3 3:09:56 147. PETR  Zdenek 75 1:11:43 179. ŽOVINEC  Michal 79 1:21:55 123. ŠOBOTA  Pavel 75 0:36:18

163. 169 TriSK Olomouc AC 140. M 3 3:10:10 126. ČERNOCH  Jiří 67 1:09:20 155. PEKAŘ  Milan 71 1:16:41 181. SOVADINA  Zdeněk 80 0:44:08

164. 124 poslední kolečko 141. M 3 3:10:23 185. ŠUBRT  Pavel 79 1:16:33 160. HRABĚ  Pavel 83 1:17:16 125. GOTZ  Petr 83 0:36:35

165. 200 Zdivočelý feny 7. Z 3 3:11:26 145. BERÁNKOVÁ  Katerina 85 1:11:32 199. DAŇKOVÁ  Michaela 89 1:29:27 53. JANOUŠKOVÁ  Nikola 91 0:30:27

166. 180 Vemblodi open 142. M 3 3:11:39 119. BENDA  Milan 67 1:09:02 129. PŘIBYL  Václav 71 1:14:09 202. KOLÁŘ  Petr 73 0:48:28

167. 40 EXTREME SPORT CLUB SELNÍK 17. VM 3 3:11:50 153. PEČENKA  Libor 61 1:12:28 197. SELNÍK  Miroslav 61 1:27:47 67. ŠVIHEL  Luboš 61 0:31:35

168. 81 Lepus.cz 143. M 3 3:12:22 196. LANGER  Martin 84 1:22:09 69. ZAJÍC  Josef 76 1:07:03 177. HÁJEK  Marek 70 0:43:10

169. 158 ŠPEKEHO 144. M 3 3:12:29 166. HONZÍK  Jan 73 1:13:30 149. ŠPEJZL  Luděk 74 1:16:29 173. KEYŘ  Václav 73 0:42:30

170. 202 Zřejmě slušnej oddíl 145. M 3 3:12:33 138. SOCHOR  Jakub 76 1:10:53 183. HLOUŠEK  Petr 75 1:22:48 146. ŠITINA  Luděk 75 0:38:52

171. 170 TriSK Olomouc DC 146. M 3 3:13:16 92. MYNÁŘ  Miroslav 68 1:05:44 188. PEJZL  Martin 70 1:24:57 174. ŠLÍŽEK  Petr 75 0:42:35

172. 50 Gran Moravia - Orrero 18. VM 3 3:13:23 194. KAŠPAR  Jiří 53 1:20:56 125. DREXLER  Pavel 68 1:13:06 154. LISA  Otto 59 0:39:21

173. 114 Outdoor klub EMKO 8. Z 3 3:13:41 192. TASKA  Martina 73 1:20:42 68. ŠEVČÍKOVA  Jana 86 1:07:01 189. KLIMENKOVÁ  Jitka 56 0:45:59

174. 157 šnečíci 147. M 3 3:13:51 93. BERKA  Jirka 80 1:05:57 176. DEBRE  Jan 83 1:21:30 191. DEBRE  Michal 88 0:46:25

175. 184 VIKTORKY 9. Z 3 3:14:43 184. SADÍLKOVÁ  Zuzana 78 1:16:30 190. ŠÍBLOVÁ  Tereza 92 1:25:54 78. HRABALOVÁ  Ivana 90 0:32:18

176. 14 BAMBEŘICE 10. Z 3. AZ 3 3:15:04 175. KRÁLOVÁ  Lada 87 1:15:10 181. KRTIČKOVÁ  Petra 86 1:22:21 132. KLAŠKOVÁ  Petra 84 0:37:33

177. 152 Statický statici 148. M 8. AM 3 3:15:16 164. CHLOUBA  Jiří 81 1:13:20 136. KALLER  Vítězslav 86 1:15:08 193. ŠULCOVÁ  Zuzana 82 0:46:47

178. 122 POCEMKAMDEŠ 149. M 3 3:15:27 182. BÖHM  Marian 79 1:16:19 78. AUR  Filip 80 1:08:13 207. AUR  Zdeněk 53 0:50:55

179. 98 Mrtvola Pro Team 150. M 3 3:16:48 190. CHOCHOLA  Miloš 79 1:19:48 94. HAVEL  Daniel 75 1:09:48 196. DŘÍZHALOVÁ  Blanka 90 0:47:12

180. 174 Tříděný odpad 151. M 3 3:17:07 179. RUCKÝ  Pavel 88 1:15:33 138. KOUŘÍM  Bohumil 63 1:15:23 190. RUCKÝ  Aleš 71 0:46:11

181. 179 Vemblodi 99 152. M 3 3:17:09 174. STAŇKOVÁ  Pavla 79 1:14:52 137. KŘIVÁK  Petr 66 1:15:14 195. BOHÁČ  Radim 92 0:47:02
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA
poř. stč team kat. kat. #kol čas poř. běh čas poř. mtb čas poř. kajak čas

182. 68 KARAT Extrem Heads 153. M 3 3:19:20 183. BLAHA  Robert 72 1:16:21 158. KOVÁŘ  Dušan 74 1:17:09 188. BEDNÁŘ  Lubomír 79 0:45:50

183. 183 Vidím světlo na konci tunelu 154. M 3 3:19:31 198. KOVÁČ  Petr 85 1:22:47 133. BODLÁK  Jiří 79 1:14:37 170. BARTOŠEK  Adam 81 0:42:07

184. 193 Východočeská znouzecnost 155. M 3 3:21:04 154. LANG  Martin 82 1:12:29 203. RICHTEROVÁ  Lenka 77 1:34:06 105. LANGOVÁ  Jitka 81 0:34:28

185. 135 S úsměvem 19. VM 3 3:22:03 197. ŠEVČÍK  Miroslav 58 1:22:25 95. ŽOVINEC  Milan 68 1:09:52 205. NOVÁK  Ludvík 67 0:49:46

186. 204 ženáči 156. M 3 3:23:45 193. KOVÁČ  Petr 83 1:20:52 198. JAMBOR  Milan 64 1:28:37 104. KOVÁŘ  Michal 87 0:34:16

187. 70 Kde jsii? 11. Z 3 3:24:27 200. HLADÍKOVÁ  Klára 87 1:23:42 182. CHVOJKOVÁ  Dorota 80 1:22:47 137. ČEJPOVÁ  Kateřina 79 0:37:58

188. 44 Fízlové 157. M 3 3:24:44 206. STEJSKAL  Petr 75 1:26:50 172. HORNÍK  Jiří 73 1:20:18 134. ŠIŠMA  Jiří 79 0:37:36

189. 69 Kardiaci 158. M 3 3:24:57 95. PACOVSKÝ  Ladislav 80 1:06:13 211. ZAPLETAL  Martin 75 1:49:39 40. BOŽEK  Radim 92 0:29:05

190. 85 LÚZA Team 159. M 3 3:25:59 19. VALACHOVIC  Jakub 85 0:56:20 212. KOSINOHA  Andrej 77 1:59:56 48. ROMPF  Tomas 79 0:29:43

191. 53 160. M 3 3:26:19 105. KUBICA  Michal 80 1:07:22 200. KLAJNER  Anna 85 1:32:30 192. IŠTVÁNKOVÁ  Lucie 75 0:46:28

192. 78 Lázeňští dědci 20. VM 3 3:28:29 186. SKLENÁŘ  Jan 42 1:17:00 205. PILMAJER  Karel 49 1:36:28 112. TUHÁČEK  Pavel 51 0:35:00

193. 214 Vkřeči !!! 161. M 9. AM 3 3:28:36 163. MORAVEC  Jan 90 1:13:16 206. DOUBKOVÁ  Olga 86 1:37:26 135. CHRPA  Ladislav 88 0:37:55

194. 32 Děláme si to hezký :-) 12. Z 4. AZ 3 3:28:48 167. PŘÍHODOVÁ  Klára 88 1:13:44 193. PŘÍHODOVÁ  Karolína 85 1:27:01 200. KAŠPAROVÁ  Alena 87 0:48:04

195. 95 Mixáž Čech a Moravy 13. Z 3 3:28:57 199. TUHÁČKOVÁ  Eva 84 1:22:59 202. TUHÁČKOVÁ  Kamila 90 1:33:57 72. DRÁBKOVÁ  Martina 95 0:32:01

196. 23 BRZDA team 162. M 3 3:29:03 195. MUSIL  Ladislav 67 1:21:36 180. MÁZOR  Petr 74 1:22:16 187. NEJEDLÝ  Petr 67 0:45:11

197. 159 Šušníci 163. M 3 3:29:26 165. SYCHRA  Pavel 82 1:13:26 184. POSPÍŠILOVÁ  Eva 82 1:22:59 211. POSPÍŠIL  Zbyněk 84 0:53:01

198. 118 Pivní zadky 164. M 3 3:29:44 203. LAITOCH  David 75 1:26:20 186. BARTÁK  Luděk 72 1:23:43 155. 78 0:39:41

199. 212 HoreDole 165. M 3 3:30:40 210. ĎURKÁČ Branislav 84 1:28:38 162. VEREŠ  Marek 84 1:17:20 184. LAŽAR  Marek 84 0:44:41

200. 161 Tačudi 166. M 3 3:32:46 150. PLACHEJDA  Radomír 73 1:11:55 208. ZÁLEŠÁK  Boris 83 1:42:06 144. CHALOUPKA  Jaromír 84 0:38:45

201. 207 Vichr z Hor 167. M 3 3:32:49 201. SROVNAL  Pavel 78 1:24:16 195. PECH  Miroslav 78 1:27:30 162. MATĚJÍČEK  Petr 79 0:41:02

202. 41 extremne extrémny tým 168. M 3 3:35:26 189. ŠPANIK  Marián 71 1:18:56 204. FABIANEK  Matej 85 1:34:35 169. DARVAŠOVÁ  Alena 84 0:41:55

203. 125 Poslední štace 169. M 3 3:36:03 191. BALEKOVÁ  Martina 78 1:20:05 192. KULIFAJ  Michal 73 1:26:17 204. KAZÍK  Petr 78 0:49:40

204. 177 Vandráci 170. M 3 3:36:26 209. KRATOCHVÍL  Radek 77 1:28:30 185. BAIROV  Silvio 76 1:23:03 186. VELEŠÍK  Marek 76 0:44:53

205. 27 CC Charlie 171. M 3 3:37:27 211. WEBER  Filip 78 1:30:00 170. LOBODÁŠ  Peter 76 1:19:24 199. CHROUMAL  Martin 77 0:48:03

206. 80 Lepší už to nebude 21. VM 3 3:39:49 212. DORUŠÁK  Pavel 65 1:33:37 98. ŠEVČÍK  Jaroslav 63 1:09:59 212. KOSTELNÝ  Martin 62 0:56:13

207. 30 D&I&M 14. Z 5. AZ 3 3:42:48 208. ŘENČOVÁ  Iveta 88 1:27:51 196. POPELKOVÁ  Daniela 87 1:27:39 197. NOVÁKOVÁ  Marie 88 0:47:18

208. 8 Améby 15. Z 3 3:44:44 213. BÁBIKOVÁ  Janka 92 1:34:57 201. SMOLKOVÁ  Miška 88 1:33:08 127. BALEJOVÁ  Zuzka 90 0:36:39

209. 105 Nazdárci 172. M 3 3:45:34 124. PYTLÍČEK  Radek 71 1:09:16 213. RANDÁR  Jiří 76 2:02:13 102. BOŽEK  Miroslav 64 0:34:05

210. 15 Bazálne gangliá 16. Z 3 3:51:22 204.  Zuzka 89 1:26:30 209. KURUCZOVÁ  Naďa 89 1:46:54 138. SMOLKOVÁ  Saša 88 0:37:58

211. 119 Pivní zátky 173. M 3 3:56:49 202. ŠÍMOVÁ  Jana 76 1:25:28 207. KOUBÍK  Jan 76 1:39:20 209. DOLOG  Miroslav 76 0:52:01

212. 198 XC SURVIVAL co zbylo 174. M 3 4:03:12 205. BEREŠOVÁ  Gabriela 79 1:26:34 210. NOVÁKOVÁ  Barbora 84 1:47:38 203. BÁRTA  Jiří 66 0:49:00

9 3/3 dobra M 3 DSQ BĚHŮNEK  Svatoslav 81 1:12:30 BEŠTA  Josef 83 1:09:05 SMYČKA  Lukáš 82 0:46:56

203 Žaludi 175. M 2 DNF 162. VÍCHA  Otakar 85 1:13:12 159. MOUDRÝ  Tomáš 81 1:17:13 213. POLEDŇÁK  Honza 85 ---

Hanácky větre - do poslední 
sekundy

PROMBERGEROVÁ  
Silvie
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA – BĚH
poř. stč jméno nar kat. kat. team čas ztráta

1. 111 FASCHINGBAUER  Pavel 73 1. M Olomoucký deník 0:48:33

2. 109 HAVLÍČEK  Jan 79 2. M NUTREND /  Salomon-run 0:49:08 0:00:35

3. 112 BRÝDL  Pavel 80 3. M OpavaNet / Tilak 0:49:14 0:00:41

4. 120 LINHART  Radek 76 4. M Pivovar Litovel 0:49:21 0:00:48

5. 194 TRTEK  Libor 88 5. M Vymlasknutý bambule 0:51:42 0:03:09

6. 75 PLETICHA  Richard 75 6. M KrušnoBorci 0:51:57 0:03:24

7. 61 KOPŘIVA  Petr 81 7. M 1. AM Insportline 0:52:01 0:03:28

8. 166 BLÁHA  Tomáš 76 8. M Trek 0:52:24 0:03:51

9. 196 ROSENBERG  David 86 9. M www.NORSERVIS.cz 0:52:37 0:04:03

10. 205 JANATA  Milan 85 10. M 2. AM 0:52:47 0:04:14

11. 42 AMBROS  Jakub 87 11. M First Attack 0:52:53 0:04:20

12. 19 HAVELKA  Jan 79 12. M Bezpečná rychlost 0:53:04 0:04:31

13. 73 ŘEMÍNEK  Matěj 86 13. M Knedlíci 0:53:56 0:05:23

14. 187 MARTINEK  Jarda 69 1. VM Virtualis Team Veterán 0:53:58 0:05:25

15. 34 PETROŇUK  Viktor 60 2. VM DIPARDI 0:54:00 0:05:27

16. 46 BERKA  Martin 87 14. M Frikolíni 0:54:52 0:06:19

17. 7 ZHOŘ  Martin 81 15. M Alpina tým 0:55:22 0:06:49

18. 197 VELIČKA  Aleš 73 16. M X-AIR Ostravaci 0:55:41 0:07:08

19. 85 VALACHOVIC  Jakub 85 17. M LÚZA Team 0:56:20 0:07:46

20. 38 ČERNÝ  Vladimír 76 18. M Draps 0:56:21 0:07:48

21. 209 VALENTA  Michal 68 19. M Kakira 0:56:50 0:08:17

22. 162 ŠIMŮNEK  Jan 82 20. M The Best of Polička 0:56:51 0:08:18

23. 36 KERI  Miki 77 21. M DNO Team 0:56:54 0:08:21

24. 206 VÁŇA  Václav 84 22. M Nutrend Rising Stars 0:56:55 0:08:21

25. 99 BURYŠKA  Tomáš 88 23. M Na plný plyn 0:57:00 0:08:27

26. 167 HOLUŠA  Miloš 65 3. VM TRIDO sport Opava 0:57:19 0:08:46

27. 139 SMOLÍK  Michal 90 24. M SEZNAM.CZ 0:57:44 0:09:11

28. 37 PALIČKA  Jan 82 25. M Dragonmen 0:57:56 0:09:23

29. 145 NOVÝ  Zdeněk 75 26. M Smečka hbitých orgánů 0:58:03 0:09:29

30. 151 KRAVČIK  Karel 56 4. VM Staří bobři 0:58:12 0:09:39

31. 83 ŠPACÍR  Ladislav 55 5. VM Litovelský Šok 0:58:18 0:09:45

32. 123 ČMAKAL  František 77 27. M Polách a syn cyklo 0:58:33 0:10:00

33. 52 BAŠUS  Petr 74 28. M H2Omaniaks team 0:58:42 0:10:09

34. 64 PAZDERSKÝ  Marek 81 29. M Ježci skalní 0:58:44 0:10:11

35. 173 NOVÁK  Tomáš 85 30. M tři pštrosáčata 0:59:20 0:10:47

36. 39 KACHYŇA  Mirek 69 31. M Dušínovi bratři 0:59:43 0:11:10

37. 153 NAVRÁTIL  Jan 89 32. M Stay alive 1:00:12 0:11:39

38. 181 BARABÁŠ  David 86 33. M Vemblodi-junioři 1:00:22 0:11:49

39. 129 BLAČINSKÝ  Petr 75 34. M PS Kamenec 1:00:24 0:11:51

40. 150 JADRNÝ  Lubomír 73 35. M správní chlapíci 1:00:28 0:11:54

41. 91 ŽONDRA  Milan 78 36. M Medvídci z Bogoty 1:00:40 0:12:06

42. 94 BARINOVÁ  Martina 90 1. Z Aktivitě-se-meze-nekladou 1:00:44 0:12:11

43. 72 DVORSKÝ  Maroš 80 37. M KK Klaustráč zátoka 1:00:51 0:12:18

44. 223 STRNAD  Tomáš 69 6. VM Tilak/Opavanet/Merida 1:00:57 0:12:24

Univerzita Hradec Králové - katedra TV 
a sportu



    publikováno: 06.10.2009 v 13:22:57 www.inrace.cz/bobrcup www.results.cz    

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – BĚH
poř. stč jméno nar kat. kat. team čas ztráta

45. 143 HOLÍK  Mario 77 38. M Sladké mámení 1:01:07 0:12:34

46. 132 WARAUS  David 79 39. M RBK 1:01:12 0:12:39

47. 136 VESELÝ  Libor 76 40. M SBAB 1:01:12 0:12:39

48. 154 ČÁBELKOVÁ  Jana 84 2. Z 1. AZ Svištíci - slimáci 1:01:17 0:12:44

49. 43 GRYGAROVÁ  Jana 79 3. Z Fitness Tribuna Team 1:01:20 0:12:47

50. 97 BŘEZINA  Radomír 67 7. VM Morituri 1:01:33 0:13:00

51. 76 ŠINDELÁŘ  Martin 72 41. M krušnohorci 1:01:37 0:13:04

52. 89 JETELINA  Petr 85 42. M Maybe dead 1:01:40 0:13:07

53. 25 HAVRLANT  Jan 65 8. VM BSC Opava 1:01:51 0:13:17

54. 215 MAZÁNEK  Vladimír 79 43. M www.bandacypu.cz 1:01:53 0:13:20

55. 20 TŮMA  Jirka 88 44. M 3. AM Bobříci 1:02:00 0:13:27

56. 225 BINDR  Tomáš 81 45. M ASINEGŘI 1:02:00 0:13:27

57. 171 VACEK  Ludvík 76 46. M TRISKI 1:02:02 0:13:29

58. 221 NOVÁK  Broňo 85 47. M 4. AM Borci 1:02:04 0:13:31

59. 218 PELANTOVÁ  Lucie 86 4. Z DKNV stavební 1:02:13 0:13:40

60. 49 SLOVÁK  Tomáš 86 48. M G team 1:02:36 0:14:03

61. 175 ŠLANHOF  Josef 74 49. M václav a my 1:02:46 0:14:12

62. 220 DOLEŽAL  Milan 72 50. M Horal Šumperk 1:02:47 0:14:14

63. 178 FERDUS  Petr 68 9. VM VEJLETNÍCI 1:02:58 0:14:25

64. 216 KOVAŘÍK  Oldřich 60 10. VM OK Design 1:02:59 0:14:26

65. 103 ANDRLE  Josef 86 51. M NÁM JE TO JEDNO 1:03:00 0:14:27

66. 87 PAULŮ  Blanka 54 1. VZ Masters Women CZ 1:03:05 0:14:32

67. 131 MACÍČEK  Miroslav 61 11. VM Radegast 61 1:03:08 0:14:35

68. 11 HOLUB  Ondrej 77 52. M BAČOVO EXCELENTNÍ VÝBĚR 1:03:14 0:14:41

69. 128 DVOULETÝ  Richard 78 53. M Prtko.cz 1:03:17 0:14:44

70. 199 CINGL  Ondřej 83 54. M XC SURVIVAL kluci 1:03:28 0:14:54

71. 116 KADĚRKA  Robert 70 55. M Pepis 1:03:32 0:14:58

72. 210 MIKA  Radan 77 56. M RMC Lipník 1:03:35 0:15:02

73. 65 SCHWEND  Jiří 67 57. M JIPAJO TEAM 1:03:53 0:15:19

74. 147 ŠKŮREK  Pavel 86 58. M Sokolská hospoda Vilémov 1:03:57 0:15:24

75. 88 ŠTEFEC  Michal 86 59. M Maximálně Zmotivovanej Mančaft 1:03:59 0:15:26

76. 16 KREJČÍ  Vojtěch 77 60. M Beaver Hunters 1:04:06 0:15:32

77. 29 LOMÁZ  Martin 76 61. M Cykloserver 4Ever 1:04:27 0:15:54

78. 2 KREJČÍ  Ivo 81 62. M 3atlon Team Uničov 1:04:35 0:16:02

79. 104 RUDOLF  Jiří 73 63. M Nas Nedogonjat 1:04:41 0:16:08

80. 58 KNOTEK  Ondřej 90 64. M hudy losers 1:04:42 0:16:09

81. 10 SAJDLER  Jaromír 75 65. M AUTO HASE 1:04:45 0:16:12

82. 137 BOUCNÍK  Daniel 72 66. M SBĚRNÝ DVŮR  II 1:04:46 0:16:13

83. 6 JINDRA  Tomáš 87 67. M Mistři parketu 1:04:53 0:16:20

84. 31 CHALOUPKA  Petr 81 68. M D.U.CH. Měřín 1:05:00 0:16:27

85. 47 PÁNEK  Libor 79 69. M 1:05:13 0:16:40

86. 140 ZVĚŘINA  Vojtěch 74 70. M SHP Brno 1:05:15 0:16:42

87. 113 WURZEL  Jakub 80 71. M Otosport 1:05:20 0:16:47

88. 164 MINAŘÍK  Miroslav 83 72. M The Maple Towns Corncrakes 1:05:24 0:16:51

89. 142 NESPORÝ  Jan 70 73. M SK NADORAZ ZÁBŘEH 1:05:27 0:16:54

90. 86 HUDEČEK  Martin 72 74. M Madeja sport Ostrava 1:05:31 0:16:58

Frojncik špíny jak stehno plečky shnilý 
po desáté
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91. 146 DVORSKÝ  Michal 68 12. VM SMSF Splavsko 1:05:35 0:17:02

92. 170 MYNÁŘ  Miroslav 68 75. M TriSK Olomouc DC 1:05:44 0:17:10

93. 157 BERKA  Jirka 80 76. M šnečíci 1:05:57 0:17:24

94. 51 FIALA  Aleš 88 77. M H.A.D. Team 1:06:00 0:17:27

95. 69 PACOVSKÝ  Ladislav 80 78. M Kardiaci 1:06:13 0:17:40

96. 115 ŠPUNDA  Jirka 92 79. M Pakouši 1:06:15 0:17:42

97. 191 ŠPUNDA  Vítězslav 84 80. M Vyčvachtany tenysky 1:06:16 0:17:43

98. 121 FRNKA  David 79 81. M Plameňáci 1:06:18 0:17:44

99. 13 MATOUŠEK  Milan 67 82. M Balalajka Mezník 1:06:31 0:17:57

100. 100 BUCEK  Dalibor 78 83. M Na půl plynu 1:06:43 0:18:10

101. 133 HAUSKNECHT  Martin 73 84. M robil team 1:06:54 0:18:21

102. 102 NAVRÁTIL  Antonín 53 85. M Naivní mazáci 1:06:56 0:18:23

103. 148 ČERNÝ  Jakub 80 86. M SOPtíci 1:06:59 0:18:25

104. 127 PRUCEK  Daniel 69 13. VM PERLINI 1:07:09 0:18:36

105. 53 KUBICA  Michal 80 87. M Hanácky větre - do poslední sekundy 1:07:22 0:18:49

106. 71 PAVLÍK  Radek 92 88. M Kick the Waves junior 1:07:23 0:18:50

107. 141 ŠIMEK  Ladislav 75 89. M SK Lotaři 1:07:24 0:18:51

108. 92 PIVEC  Jiří 69 90. M Meječáci 1:07:29 0:18:55

109. 168 HECL  Miloš 76 91. M TRIFIDI 1:07:29 0:18:56

110. 189 GATIAL  Milan 70 92. M VLCI  a  OVECKA 1:07:33 0:19:00

111. 33 ONDRYÁŠ  Zbyněk 78 93. M Delfíni 1:07:34 0:19:01

112. 213 VALENTA  Josef 72 94. M Nesmiřitelní 1:07:42 0:19:09

113. 165 ZAVRTÁLEK  Martin 71 95. M To dáš! 1:07:43 0:19:10

114. 67 BEZCHLEBA  Petr 78 96. M K3 SPORT TEAM 1:07:46 0:19:13

115. 96 LABUDA  Miloš 66 97. M MJM 1:08:08 0:19:35

116. 195 SCHOLZ  Karel 64 14. VM Vypálené švestky 1:08:19 0:19:46

117. 90 PROCHÁZKA  Jiří 87 98. M 5. AM Med-Fyz Stroj 1:08:42 0:20:09

118. 185 PRÁŠIL  Petr 77 99. M Vilné Veverky 1:09:01 0:20:28

119. 180 BENDA  Milan 67 100. M Vemblodi open 1:09:02 0:20:29

120. 217 SROVNAL  Matěj 87 101. M MROŽI 1:09:05 0:20:32

121. 55 ZDRAŽIL  Jaroslav 66 102. M Happy Three Men 1:09:06 0:20:33

122. 219 BIKSACKÝ  Daniel 78 103. M Ilegal 4 1:09:07 0:20:34

123. 74 MAREK  Michal 71 104. M Kocourci 1:09:14 0:20:40

124. 105 PYTLÍČEK  Radek 71 105. M Nazdárci 1:09:16 0:20:42

125. 63 ŠTEVANKA  Ladislav 81 106. M Jeřábníci 1:09:19 0:20:46

126. 169 ČERNOCH  Jiří 67 107. M TriSK Olomouc AC 1:09:20 0:20:47

127. 45 SVEDONÍK  Josef 56 15. VM FOF(T)R  TEAM 1:09:35 0:21:02

128. 160 DVOŘÁČEK  Milan 68 108. M Šviháci 1:09:47 0:21:14

129. 224 JANČEK  Lubo 86 109. M 6. AM Socka Team 1:09:51 0:21:18

130. 211 PETŘÍK  Jaroslav 71 110. M Vemblödi 1:10:07 0:21:34

131. 93 VOZŇÁK  Josef 53 111. M Mexickej dědek 1:10:12 0:21:39

132. 106 PILECKÝ  Ondřej 79 112. M NEPLAŤIČI 1:10:13 0:21:40

133. 186 MARTÍNEK  Jan 83 113. M Virtualis Team 1:10:16 0:21:43

134. 192 SLÁMA  Michal 77 114. M Vydrž Prťka, vydrž! 1:10:20 0:21:47

135. 155 ZBOŘIL  Martin 80 115. M Šíša team 1:10:25 0:21:52

136. 77 LIKAVSKÝ  Peter 62 116. M Ľahké Váhy 1:10:30 0:21:56
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137. 54 KORECZKI  Zdeněk 79 117. M Hanácky větre - do tyče, do bundy 1:10:48 0:22:14

138. 202 SOCHOR  Jakub 76 118. M Zřejmě slušnej oddíl 1:10:53 0:22:20

139. 48 DUŠKOVÁ  Lada 85 5. Z 2. AZ FTKáčka 1:10:54 0:22:21

140. 5 SCHEBESTA  Marek 75 119. M air zermatt 1:11:02 0:22:29

141. 82 KUBŮ  Martin 83 120. M LIDOVÁ TŘÍŠŤ 1:11:06 0:22:32

142. 138 POLEDŇÁK  Jindra 88 121. M 7. AM Men In Black 1:11:21 0:22:48

143. 4 BŘEZINOVÁ  Kateřina 79 122. M Acer bike team 1:11:28 0:22:55

144. 18 STŘÍLKA  Standa 66 123. M Benyni 1:11:29 0:22:56

145. 200 BERÁNKOVÁ  Katerina 85 6. Z Zdivočelý feny 1:11:32 0:22:59

146. 201 CHVOJKA  Dominik 75 124. M Zelený šlapky 1:11:41 0:23:07

147. 108 PETR  Zdenek 75 125. M Nová Hradečná DEVILS 1:11:43 0:23:10

148. 176 BAČA  Petr 89 126. M ValMez 1:11:46 0:23:13

149. 57 SUCHÝ  Jarda 61 127. M Hradecký telata I. 1:11:51 0:23:17

150. 161 PLACHEJDA  Radomír 73 128. M Tačudi 1:11:55 0:23:21

151. 35 BRUŠTÍK  Michal 79 129. M Dlouhá štreka 1:12:07 0:23:33

152. 66 PŘIKRYL  Tomáš 79 130. M K3 SPORT ELITE 1:12:10 0:23:37

153. 40 PEČENKA  Libor 61 16. VM EXTREME SPORT CLUB SELNÍK 1:12:28 0:23:55

154. 193 LANG  Martin 82 131. M Východočeská znouzecnost 1:12:29 0:23:56

155. 9 BĚHŮNEK  Svatoslav 81 132. M 3/3 dobra 1:12:30 0:23:57

156. 26 PRAISLER  Pavel 73 133. M Bufet u Čápa 1:12:33 0:24:00

157. 134 RAŠKA  Michal 81 134. M Rychlé Spermije 1:12:48 0:24:15

158. 156 VRUBLOVSKÝ  Pavel 72 135. M šneci 1:12:49 0:24:16

159. 222 ŠVAJDA  Zdeněk 82 136. M Rak 1:12:50 0:24:17

160. 28 ŠTĚPÁN  Filip 76 137. M Crazy Bike Team Lipník n/B 1:12:52 0:24:18

161. 163 HYL Michal 84 138. M The Good, The Best and The Ugly 1:12:52 0:24:19

162. 59 NOVÁK  Václav 77 139. M Huracan Team 1:12:53 0:24:20

163. 203 VÍCHA  Otakar 85 140. M Žaludi 1:13:12 0:24:39

164. 214 MORAVEC  Jan 90 141. M 8. AM Vkřeči !!! 1:13:16 0:24:43

165. 152 CHLOUBA  Jiří 81 142. M 9. AM Statický statici 1:13:20 0:24:47

166. 159 SYCHRA  Pavel 82 143. M Šušníci 1:13:26 0:24:53

167. 158 HONZÍK  Jan 73 144. M ŠPEKEHO 1:13:30 0:24:56

168. 32 PŘÍHODOVÁ  Klára 88 7. Z 3. AZ Děláme si to hezký :-) 1:13:44 0:25:10

169. 12 OPÍCHAL  Stanislav 72 145. M bajala 1:14:09 0:25:35

170. 208 ROZEHNAL  Petr 74 146. M MTW 1:14:16 0:25:43

171. 182 VAŘEKA  Pavel 75 147. M Verena -Orrero 1:14:26 0:25:53

172. 101 KOPECKÝ  Vít 86 148. M Nageníno pod frcadlem 1:14:41 0:26:08

173. 126 MASOPUSTOVÁ  Elis 86 149. M potkali se u Kolína 1:14:52 0:26:18

174. 79 HANOUSEK  Leos 65 17. VM Lepší už to nebude 1:14:52 0:26:19

175. 179 STAŇKOVÁ  Pavla 79 150. M Vemblodi 99 1:14:52 0:26:19

176. 14 KRÁLOVÁ  Lada 87 8. Z 4. AZ BAMBEŘICE 1:15:10 0:26:37

177. 84 STOHL  Michal 84 151. M Los Cabanos 1:15:13 0:26:40

178. 24 KOLÁŘ  Robert 76 152. M Břídilové 1:15:17 0:26:43

179. 190 POLIŠENSKÝ  Richard 66 153. M Vodáci z Kroměříža 1:15:19 0:26:46

180. 174 RUCKÝ  Pavel 88 154. M Tříděný odpad 1:15:33 0:27:00

181. 56 POLÁK Martin 76 155. M HARD JOBS TEAM 1:15:45 0:27:12

182. 21 KOSTELNÝ  Marek 75 156. M Bobule 1:15:48 0:27:15
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183. 62 ZATLOUKAL  Jirka 72 157. M J.A.M. na Bobru 1:15:53 0:27:20

184. 122 BÖHM  Marian 79 158. M POCEMKAMDEŠ 1:16:19 0:27:46

185. 68 BLAHA  Robert 72 159. M KARAT Extrem Heads 1:16:21 0:27:48

186. 184 SADÍLKOVÁ  Zuzana 78 9. Z VIKTORKY 1:16:30 0:27:57

187. 124 ŠUBRT  Pavel 79 160. M poslední kolečko 1:16:33 0:27:59

188. 78 SKLENÁŘ  Jan 42 18. VM Lázeňští dědci 1:17:00 0:28:27

189. 17 KOZÍK  Pavel 79 161. M befima 1:17:26 0:28:53

190. 22 MAHROVÁ  Iva 82 10. Z Bojová jednotka 1:17:36 0:29:03

191. 41 ŠPANIK  Marián 71 162. M extremne extrémny tým 1:18:56 0:30:23

192. 98 CHOCHOLA  Miloš 79 163. M Mrtvola Pro Team 1:19:48 0:31:15

193. 125 BALEKOVÁ  Martina 78 164. M Poslední štace 1:20:05 0:31:32

194. 114 TASKA  Martina 73 11. Z Outdoor klub EMKO 1:20:42 0:32:08

195. 204 KOVÁČ  Petr 83 165. M ženáči 1:20:52 0:32:18

196. 50 KAŠPAR  Jiří 53 19. VM Gran Moravia - Orrero 1:20:56 0:32:23

197. 23 MUSIL  Ladislav 67 166. M BRZDA team 1:21:36 0:33:03

198. 81 LANGER  Martin 84 167. M Lepus.cz 1:22:09 0:33:36

199. 135 ŠEVČÍK  Miroslav 58 20. VM S úsměvem 1:22:25 0:33:52

200. 183 KOVÁČ  Petr 85 168. M Vidím světlo na konci tunelu 1:22:47 0:34:14

201. 95 TUHÁČKOVÁ  Eva 84 12. Z Mixáž Čech a Moravy 1:22:59 0:34:26

202. 70 HLADÍKOVÁ  Klára 87 13. Z Kde jsii? 1:23:42 0:35:09

203. 207 SROVNAL  Pavel 78 169. M Vichr z Hor 1:24:16 0:35:43

204. 119 ŠÍMOVÁ  Jana 76 170. M Pivní zátky 1:25:28 0:36:54

205. 118 LAITOCH  David 75 171. M Pivní zadky 1:26:20 0:37:47

206. 15  Zuzka 89 14. Z Bazálne gangliá 1:26:30 0:37:57

207. 198 BEREŠOVÁ  Gabriela 79 172. M XC SURVIVAL co zbylo 1:26:34 0:38:01

208. 44 STEJSKAL  Petr 75 173. M Fízlové 1:26:50 0:38:17

209. 60 BERÁNKOVÁ  Adéla 94 174. M CH3CH2OH=K.O. 1:27:45 0:39:12

210. 30 ŘENČOVÁ  Iveta 88 15. Z 5. AZ D&I&M 1:27:51 0:39:18

211. 177 KRATOCHVÍL  Radek 77 175. M Vandráci 1:28:30 0:39:56

212. 212 ĎURKÁČ Branislav 84 176. M HoreDole 1:28:38 0:40:05

213. 27 WEBER  Filip 78 177. M CC Charlie 1:30:00 0:41:27

214. 80 DORUŠÁK  Pavel 65 21. VM Lepší už to nebude 1:33:37 0:45:04
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1. 109 NOVOTNÝ  Robert 74 1. M NUTREND /  Salomon-run 0:49:12

2. 111 HRUŠKA  Jan 75 2. M Olomoucký deník 0:49:45 0:00:33

3. 166 VOKROUHLÍK  Tomáš 81 3. M Trek 0:49:59 0:00:47

4. 120 KULHAVÝ  Jaroslav 85 4. M Pivovar Litovel 0:52:34 0:03:22

5. 112 HORÁK  Martin 77 5. M OpavaNet / Tilak 0:52:46 0:03:34

6. 221 ŠKOPEK  Martin 86 6. M 1. AM Borci 0:54:21 0:05:09

7. 209 DAMEK  Milan 92 7. M Kakira 0:54:29 0:05:17

8. 75 MARVAN  Vojta 87 8. M KrušnoBorci 0:54:35 0:05:23

9. 224 KOSTELNÍČEK  Martin 86 9. M 2. AM Socka Team 0:55:09 0:05:57

10. 61 PILČÍK  Adam 84 10. M 3. AM Insportline 0:55:38 0:06:26

11. 123 KECHRT  Tomáš 81 11. M Polách a syn cyklo 0:56:07 0:06:55

12. 139 STUNA  Tomáš 85 12. M SEZNAM.CZ 0:56:16 0:07:04

13. 10 STADTHERR  Jarda 79 13. M AUTO HASE 0:56:17 0:07:05

14. 76 RYTYCH  Martin 76 14. M krušnohorci 0:56:23 0:07:11

15. 162 VLČEK  Petr 89 15. M The Best of Polička 0:57:47 0:08:35

16. 142 VALIGURA  Martin 73 16. M SK NADORAZ ZÁBŘEH 0:58:06 0:08:54

17. 132 KOLAJA  Jan 81 17. M RBK 0:58:29 0:09:17

18. 136 KVAPIL  Ludek 79 18. M SBAB 0:58:31 0:09:19

19. 196 HUBR  Jan 84 19. M www.NORSERVIS.cz 0:58:56 0:09:44

20. 205 ERLER  Jakub 86 20. M 4. AM 0:59:05 0:09:53

21. 83 SKOPAL  Luděk 65 1. VM Litovelský Šok 0:59:21 0:10:09

22. 153 KEPRT  Jan 83 21. M Stay alive 0:59:22 0:10:10

23. 194 POSPÍŠIL  Petr 73 22. M Vymlasknutý bambule 0:59:52 0:10:40

24. 167 SCHINDLER  Zbyněk 62 2. VM TRIDO sport Opava 0:59:58 0:10:46

25. 147 HYNEK  Daniel 76 23. M Sokolská hospoda Vilémov 1:00:26 0:11:14

26. 73 ZÁVODNÍ  Lukáš 79 24. M Knedlíci 1:00:46 0:11:35

27. 113 KAŠPARŮ  Jan 80 25. M Otosport 1:00:59 0:11:47

28. 103 SLEZAČEK  Karel 73 26. M NÁM JE TO JEDNO 1:01:11 0:11:59

29. 223 DYTRT  Aleš 66 3. VM Tilak/Opavanet/Merida 1:01:14 0:12:02

30. 182 BORÁK  Martin 90 27. M Verena -Orrero 1:01:35 0:12:23

31. 178 HOŠALA  Ľuboš 68 4. VM VEJLETNÍCI 1:01:35 0:12:23

32. 211 MICHALIC  Jan 70 28. M Vemblödi 1:01:40 0:12:28

33. 90 VALENTA  Jiří 86 29. M 5. AM Med-Fyz Stroj 1:01:44 0:12:32

34. 72 JANŽO  Róbert 80 30. M KK Klaustráč zátoka 1:02:17 0:13:05

35. 18 STŘÍLKA  Martin 90 31. M Benyni 1:02:20 0:13:08

36. 181 GRÉZL  Martin 91 32. M Vemblodi-junioři 1:02:45 0:13:33

37. 116 KOLÁŘ  Robert 59 33. M Pepis 1:02:45 0:13:33

38. 154 VESELÁ  Lucie 85 1. Z 1. AZ Svištíci - slimáci 1:02:50 0:13:38

39. 52 VALENTA  Libor 79 34. M H2Omaniaks team 1:02:55 0:13:43

40. 218 KRNELČOVÁ  Alena 80 2. Z DKNV stavební 1:02:57 0:13:45

41. 208 LUŽNÝ  Filip 92 35. M MTW 1:03:09 0:13:57

Univerzita Hradec Králové - katedra 
TV a sportu
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42. 11 BERAN  Pavel 77 36. M BAČOVO EXCELENTNÍ VÝBĚR 1:03:10 0:13:58

43. 34 KOSTRUH  David 66 5. VM DIPARDI 1:03:14 0:14:02

44. 171 MILERSKI  Pavel 75 37. M TRISKI 1:03:48 0:14:36

45. 67 PROCHÁZKA  Vít 80 38. M K3 SPORT TEAM 1:03:48 0:14:36

46. 12 JAVŮREK  Milan 71 39. M bajala 1:03:54 0:14:42

47. 206 ZLÁMAL  Tomáš 79 40. M Nutrend Rising Stars 1:04:13 0:15:01

48. 173 ŠPRONGL  Vojtěch 82 41. M tři pštrosáčata 1:04:30 0:15:18

49. 187 FALTUS  Lubomír 67 6. VM Virtualis Team Veterán 1:04:56 0:15:44

50. 42 KOHOUTEK  Martin 90 42. M First Attack 1:05:11 0:15:59

51. 131 SEKERKA  Karel 61 7. VM Radegast 61 1:05:14 0:16:02

52. 140 FORMÁNEK  Martin 81 43. M SHP Brno 1:05:17 0:16:05

53. 77 GREGOR  Michal 79 44. M Ľahké Váhy 1:05:18 0:16:06

54. 64 PUNČOCHÁŘ  Marek 75 45. M Ježci skalní 1:05:22 0:16:10

55. 192 MLÍKA  Radek 74 46. M Vydrž Prťka, vydrž! 1:05:24 0:16:12

56. 43 BUBLOVÁ  Ilona 77 3. Z Fitness Tribuna Team 1:05:25 0:16:13

57. 39 MATĚJÍK  Petr 64 47. M Dušínovi bratři 1:05:31 0:16:19

58. 25 JURAN  Radim 65 8. VM BSC Opava 1:05:34 0:16:22

59. 71 HÁLA  Richard 92 48. M Kick the Waves junior 1:05:41 0:16:29

60. 38 NEZVAL  Tomáš 77 49. M Draps 1:05:41 0:16:29

61. 143 KOLÍNEK  Tomáš 78 50. M Sladké mámení 1:05:51 0:16:39

62. 141 MARTÍNEK  Jaroslav 74 51. M SK Lotaři 1:06:12 0:17:00

63. 128 SMRKTA  Ladislav 75 52. M Prtko.cz 1:06:16 0:17:04

64. 29 RŮŽIČKA  Rudolf 74 53. M Cykloserver 4Ever 1:06:25 0:17:13

65. 24 KUBIČÍK  Martin 74 54. M Břídilové 1:06:41 0:17:29

66. 31 UCHYTIL  Tomáš 76 55. M D.U.CH. Měřín 1:06:50 0:17:38

67. 199 KOHOUT  Jiří 83 56. M XC SURVIVAL kluci 1:06:54 0:17:42

68. 114 ŠEVČÍKOVA  Jana 86 4. Z Outdoor klub EMKO 1:07:01 0:17:49

69. 81 ZAJÍC  Josef 76 57. M Lepus.cz 1:07:03 0:17:51

70. 4 BŘEZINA  Jiří 72 58. M Acer bike team 1:07:06 0:17:54

71. 99 BUDÍK  Michal 78 59. M Na plný plyn 1:07:12 0:18:00

72. 92 SKLÁDAL  Petr 73 60. M Meječáci 1:07:23 0:18:11

73. 126 DOLÍHAL  Luděk 85 61. M potkali se u Kolína 1:07:35 0:18:23

74. 164 PROCHÁZKA  Lukáš 81 62. M The Maple Towns Corncrakes 1:07:40 0:18:28

75. 102 TOMEČEK  Karel 83 63. M Naivní mazáci 1:07:48 0:18:36

76. 20 DOLEŽAL  Miloš 89 64. M 6. AM Bobříci 1:07:56 0:18:44

77. 222 LOUČKA  Miloslav 90 65. M Rak 1:08:08 0:18:56

78. 122 AUR  Filip 80 66. M POCEMKAMDEŠ 1:08:13 0:19:01

79. 197 NAVAŘÍK  Martin 80 67. M X-AIR Ostravaci 1:08:13 0:19:01

80. 189 PÍRKO  Pavel 74 68. M VLCI  a  OVECKA 1:08:14 0:19:02

81. 150 MORÁVEK  Petr 76 69. M správní chlapíci 1:08:17 0:19:05

82. 33 ZAORAL  Tomáš 86 70. M Delfíni 1:08:18 0:19:06

83. 216 MOGROVICZ  Michal 47 9. VM OK Design 1:08:20 0:19:08

84. 87 DAMKOVÁ  Ludmila 62 1. VZ Masters Women CZ 1:08:24 0:19:12
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85. 175 ŠŤASTNÝ  Václav 62 71. M václav a my 1:08:35 0:19:23

86. 134 PEŠAN  Rudolf 78 72. M Rychlé Spermije 1:08:44 0:19:32

87. 79 VACÍK  Václav 60 10. VM Lepší už to nebude 1:09:03 0:19:51

88. 9 BEŠTA  Josef 83 73. M 3/3 dobra 1:09:05 0:19:53

89. 46 WOLF  Jiří 86 74. M Frikolíni 1:09:09 0:19:57

90. 127 GARGELA  Antonín 65 11. VM PERLINI 1:09:22 0:20:10

91. 186 POUČ  Jiří 77 75. M Virtualis Team 1:09:26 0:20:15

92. 93 AXMAN  Jaroslav 56 76. M Mexickej dědek 1:09:32 0:20:20

93. 48 BLÁHOVÁ  Veronika 88 5. Z 2. AZ FTKáčka 1:09:36 0:20:24

94. 7 NOVOTNÝ  Václav 82 77. M Alpina tým 1:09:37 0:20:25

95. 98 HAVEL  Daniel 75 78. M Mrtvola Pro Team 1:09:48 0:20:36

96. 135 ŽOVINEC  Milan 68 12. VM S úsměvem 1:09:52 0:20:40

97. 100 KŘEMÍNSKÝ  Jiří 82 79. M Na půl plynu 1:09:53 0:20:41

98. 137 MAREK  Vladimír 57 80. M SBĚRNÝ DVŮR  II 1:09:55 0:20:43

99. 80 ŠEVČÍK  Jaroslav 63 13. VM Lepší už to nebude 1:09:59 0:20:47

100. 58 MIGAL  David 81 81. M hudy losers 1:10:00 0:20:48

101. 88 HORNA  Michal 80 82. M Maximálně Zmotivovanej Mančaft 1:10:00 0:20:48

102. 220 FELKL  Luděk 60 83. M Horal Šumperk 1:10:11 0:20:59

103. 121 ŠÍBL  Martin 78 84. M Plameňáci 1:10:26 0:21:14

104. 217 ŠROT  Vladimir 87 85. M MROŽI 1:10:35 0:21:23

105. 133 VACEK  Jiří 72 86. M robil team 1:10:39 0:21:27

106. 56 DVOŘÁK Aleš 77 87. M HARD JOBS TEAM 1:10:42 0:21:30

107. 13 KAŠPAR  Jaroslav 70 88. M Balalajka Mezník 1:10:44 0:21:32

108. 101 VYDŘAŘ  David 88 89. M Nageníno pod frcadlem 1:10:59 0:21:47

109. 60 ŠILAR  Jakub 87 90. M CH3CH2OH=K.O. 1:11:04 0:21:53

110. 156 ZAPLETAL  Roman 78 91. M šneci 1:11:07 0:21:55

111. 151 NESET  Vladimír 59 14. VM Staří bobři 1:11:09 0:21:57

112. 213 STEJKAL  Petr 66 92. M Nesmiřitelní 1:11:21 0:22:09

113. 47 HASTÍK  Kamil 77 93. M 1:11:32 0:22:20

114. 19 BRZEK  Jiří 70 94. M Bezpečná rychlost 1:11:34 0:22:22

115. 66 HAVLASOVÁ  Betty 87 95. M K3 SPORT ELITE 1:11:38 0:22:26

116. 74 REŽŇÁK  Ladislav 67 96. M Kocourci 1:11:42 0:22:30

117. 190 PLACHÝ  Roman 69 97. M Vodáci z Kroměříža 1:11:49 0:22:37

118. 185 KRAUS  Daniel 80 98. M Vilné Veverky 1:11:53 0:22:41

119. 28 KRÁLÍK  Josef 77 99. M Crazy Bike Team Lipník n/B 1:12:07 0:22:55

120. 148 KUNA  Václav 88 100. M SOPtíci 1:12:09 0:22:57

121. 201 POKORNÝ  Jan 74 101. M Zelený šlapky 1:12:12 0:23:00

122. 37 VYKOPAL  Petr 76 102. M Dragonmen 1:12:21 0:23:09

123. 104 LUDVÍK  Pavel 76 103. M Nas Nedogonjat 1:12:27 0:23:15

124. 45 TŘUPEK  Miroslav 58 15. VM FOF(T)R  TEAM 1:12:40 0:23:28

125. 51 KLAUDA  Jan 84 104. M H.A.D. Team 1:12:43 0:23:31

126. 50 DREXLER  Pavel 68 16. VM Gran Moravia - Orrero 1:13:06 0:23:54

Frojncik špíny jak stehno plečky 
shnilý po desáté
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127. 163 NAVARA Milan 80 105. M The Good, The Best and The Ugly 1:13:24 0:24:12

128. 115 MACH  Jakub 92 106. M Pakouši 1:13:31 0:24:19

129. 89 KOŘENEK  Marian 84 107. M Maybe dead 1:13:48 0:24:36

130. 180 PŘIBYL  Václav 71 108. M Vemblodi open 1:14:09 0:24:57

131. 96 VRZAL  Miroslav 66 109. M MJM 1:14:17 0:25:05

132. 195 SOUKUP  Ladislav 58 17. VM Vypálené švestky 1:14:18 0:25:06

133. 168 PALONCÝ  Pavel 63 110. M TRIFIDI 1:14:34 0:25:22

134. 183 BODLÁK  Jiří 79 111. M Vidím světlo na konci tunelu 1:14:37 0:25:25

135. 65 PAPULA  Pavel 71 112. M JIPAJO TEAM 1:14:49 0:25:37

136. 82 KUBŮ  Michal 84 113. M LIDOVÁ TŘÍŠŤ 1:15:03 0:25:51

137. 152 KALLER  Vítězslav 86 114. M 7. AM Statický statici 1:15:08 0:25:56

138. 179 KŘIVÁK  Petr 66 115. M Vemblodi 99 1:15:14 0:26:02

139. 174 KOUŘÍM  Bohumil 63 116. M Tříděný odpad 1:15:23 0:26:11

140. 26 OSTRÝ  Jiří 76 117. M Bufet u Čápa 1:15:25 0:26:13

141. 165 LANG  Jan 59 118. M To dáš! 1:15:26 0:26:14

142. 63 ŠTEVANKA  Jakub 95 119. M Jeřábníci 1:15:27 0:26:15

143. 191 TOMÁŠ  Petr 77 120. M Vyčvachtany tenysky 1:15:54 0:26:42

144. 91 HOLÍK  Ondřej 75 121. M Medvídci z Bogoty 1:16:07 0:26:55

145. 155 KELNAR  Jiří 81 122. M Šíša team 1:16:16 0:27:04

146. 2 KREJČÍ  Ivo 57 123. M 3atlon Team Uničov 1:16:18 0:27:06

147. 160 KOUTNÝ  Josef 73 124. M Šviháci 1:16:19 0:27:07

148. 54 BRYX  Petr 78 125. M Hanácky větre - do tyče, do bundy 1:16:19 0:27:07

149. 94 SOUKUPOVÁ  Alena 82 6. Z Aktivitě-se-meze-nekladou 1:16:27 0:27:15

150. 158 ŠPEJZL  Luděk 74 126. M ŠPEKEHO 1:16:29 0:27:17

151. 146 ZSELEZO  Pavel 69 18. VM SMSF Splavsko 1:16:29 0:27:17

152. 49 BALENT  Michal 86 127. M G team 1:16:32 0:27:20

153. 57 MACH  Patrik 74 128. M Hradecký telata I. 1:16:33 0:27:21

154. 22 ŠAICHOVÁ  Miroslava 81 7. Z Bojová jednotka 1:16:37 0:27:25

155. 36 BANÁK  Peter 82 129. M DNO Team 1:16:39 0:27:27

156. 169 PEKAŘ  Milan 71 130. M TriSK Olomouc AC 1:16:41 0:27:29

157. 106 CRKVA  František 71 131. M NEPLAŤIČI 1:16:51 0:27:39

158. 59 ZACH  Jakub 82 132. M Huracan Team 1:17:08 0:27:56

159. 68 KOVÁŘ  Dušan 74 133. M KARAT Extrem Heads 1:17:09 0:27:57

160. 203 MOUDRÝ  Tomáš 81 134. M Žaludi 1:17:13 0:28:01

161. 124 HRABĚ  Pavel 83 135. M poslední kolečko 1:17:16 0:28:04

162. 55 ŠTEFKA  Robert 69 136. M Happy Three Men 1:17:17 0:28:05

163. 212 VEREŠ  Marek 84 137. M HoreDole 1:17:20 0:28:08

164. 62 VRBA  Aleš 80 138. M J.A.M. na Bobru 1:17:21 0:28:09

165. 145 MAŤHA  Zdeněk 88 139. M Smečka hbitých orgánů 1:18:36 0:29:24

166. 215 ŠČUREK  Tomáš 68 140. M www.bandacypu.cz 1:18:39 0:29:27

167. 210 ŠTEIGER  Pavel 74 141. M RMC Lipník 1:18:56 0:29:44

168. 35 HOPLÍČEK  Jan 82 142. M Dlouhá štreka 1:19:04 0:29:52
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169. 5 VÍTEK  Jiří 68 143. M air zermatt 1:19:05 0:29:53

170. 6 SCHOLZ  Ondřej 90 144. M Mistři parketu 1:19:05 0:29:53

171. 27 LOBODÁŠ  Peter 76 145. M CC Charlie 1:19:24 0:30:12

172. 17 LADISLAV  David 93 146. M befima 1:20:18 0:31:06

173. 44 HORNÍK  Jiří 73 147. M Fízlové 1:20:18 0:31:06

174. 86 HUDEČEK  Tomáš 69 148. M Madeja sport Ostrava 1:20:32 0:31:20

175. 84 MARTON  Karol 85 149. M Los Cabanos 1:21:03 0:31:51

176. 138 KEVICKÝ  Dan 88 150. M 8. AM Men In Black 1:21:11 0:31:59

177. 157 DEBRE  Jan 83 151. M šnečíci 1:21:30 0:32:18

178. 16 WOZNICA  Ruda 75 152. M Beaver Hunters 1:21:39 0:32:27

179. 97 PŘIKRYL  Dalibor 69 19. VM Morituri 1:21:48 0:32:36

180. 108 ŽOVINEC  Michal 79 153. M Nová Hradečná DEVILS 1:21:55 0:32:43

181. 23 MÁZOR  Petr 74 154. M BRZDA team 1:22:16 0:33:04

182. 14 KRTIČKOVÁ  Petra 86 8. Z 3. AZ BAMBEŘICE 1:22:21 0:33:09

183. 70 CHVOJKOVÁ  Dorota 80 9. Z Kde jsii? 1:22:47 0:33:35

184. 202 HLOUŠEK  Petr 75 155. M Zřejmě slušnej oddíl 1:22:48 0:33:36

185. 159 POSPÍŠILOVÁ  Eva 82 156. M Šušníci 1:22:59 0:33:47

186. 177 BAIROV  Silvio 76 157. M Vandráci 1:23:03 0:33:51

187. 118 BARTÁK  Luděk 72 158. M Pivní zadky 1:23:43 0:34:31

188. 176 KRISTEK  Aleš 92 159. M ValMez 1:23:58 0:34:46

189. 170 PEJZL  Martin 70 160. M TriSK Olomouc DC 1:24:57 0:35:45

190. 219 BEČKA  Ondrej 91 161. M Ilegal 4 1:25:05 0:35:53

191. 184 ŠÍBLOVÁ  Tereza 92 10. Z VIKTORKY 1:25:54 0:36:42

192. 129 KRÁL  Tomáš 70 162. M PS Kamenec 1:26:12 0:37:00

193. 125 KULIFAJ  Michal 73 163. M Poslední štace 1:26:17 0:37:06

194. 32 PŘÍHODOVÁ  Karolína 85 11. Z 4. AZ Děláme si to hezký :-) 1:27:01 0:37:49

195. 225 PEKÁČ  Ladislav 77 164. M ASINEGŘI 1:27:05 0:37:53

196. 207 PECH  Miroslav 78 165. M Vichr z Hor 1:27:30 0:38:18

197. 30 POPELKOVÁ  Daniela 87 12. Z 5. AZ D&I&M 1:27:39 0:38:27

198. 40 SELNÍK  Miroslav 61 20. VM EXTREME SPORT CLUB SELNÍK 1:27:47 0:38:35

199. 21 SKÁCEL  Tomáš 71 166. M Bobule 1:27:49 0:38:37

200. 204 JAMBOR  Milan 64 167. M ženáči 1:28:37 0:39:25

201. 200 DAŇKOVÁ  Michaela 89 13. Z Zdivočelý feny 1:29:27 0:40:15

202. 53 KLAJNER  Anna 85 168. M 1:32:30 0:43:18

203. 8 SMOLKOVÁ  Miška 88 14. Z Améby 1:33:08 0:43:56

204. 95 TUHÁČKOVÁ  Kamila 90 15. Z Mixáž Čech a Moravy 1:33:57 0:44:45

205. 193 RICHTEROVÁ  Lenka 77 169. M Východočeská znouzecnost 1:34:06 0:44:54

206. 41 FABIANEK  Matej 85 170. M extremne extrémny tým 1:34:35 0:45:23

207. 78 PILMAJER  Karel 49 21. VM Lázeňští dědci 1:36:28 0:47:16

208. 214 DOUBKOVÁ  Olga 86 171. M 9. AM Vkřeči !!! 1:37:26 0:48:14

209. 119 KOUBÍK  Jan 76 172. M Pivní zátky 1:39:20 0:50:08

210. 161 ZÁLEŠÁK  Boris 83 173. M Tačudi 1:42:06 0:52:54

Hanácky větre - do poslední 
sekundy
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211. 15 KURUCZOVÁ  Naďa 89 16. Z Bazálne gangliá 1:46:54 0:57:42

212. 198 NOVÁKOVÁ  Barbora 84 174. M XC SURVIVAL co zbylo 1:47:38 0:58:26

213. 69 ZAPLETAL  Martin 75 175. M Kardiaci 1:49:39 1:00:27

214. 85 KOSINOHA  Andrej 77 176. M LÚZA Team 1:59:56 1:10:44
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1. 111 MRŮZEK  Kamil 77 1. M Olomoucký deník 0:22:32

2. 112 KROPÁČEK  Matěj 89 2. M OpavaNet / Tilak 0:22:50 0:00:18

3. 166 SLEPICA  Karel 88 3. M Trek 0:23:21 0:00:49

4. 120 LAGNER  Václav 88 4. M Pivovar Litovel 0:23:27 0:00:55

5. 109 KNEBEL  David 80 5. M NUTREND /  Salomon-run 0:23:28 0:00:56

6. 206 KABRHEL  Václav 83 6. M Nutrend Rising Stars 0:24:10 0:01:38

7. 61 KÁDRLE  Martin 90 7. M 1. AM Insportline 0:24:11 0:01:40

8. 154 LAGNEROVÁ  Lenka 85 1. Z 1. AZ Svištíci - slimáci 0:25:18 0:02:46

9. 46 KREJZA  Filip 89 8. M Frikolíni 0:25:34 0:03:02

10. 83 HRABEC  Bob 60 1. VM Litovelský Šok 0:25:35 0:03:03

11. 196 ZEMAN  Ondra 85 9. M www.NORSERVIS.cz 0:25:37 0:03:05

12. 132 VESELÝ  Petr 76 10. M RBK 0:25:44 0:03:13

13. 190 LOUČKA  Marek 82 11. M Vodáci z Kroměříža 0:25:48 0:03:16

14. 136 MRŮZEK  Kamil 75 12. M SBAB 0:25:48 0:03:16

15. 36 KMIŤ  Milan 80 13. M DNO Team 0:26:02 0:03:30

16. 67 NOVÁK  Ondřej 92 14. M K3 SPORT TEAM 0:26:25 0:03:53

17. 224 HRONSKÝ  Pavol 85 15. M 2. AM Socka Team 0:26:26 0:03:54

18. 71 ŠRÁMEK  Jonatán 92 16. M Kick the Waves junior 0:26:29 0:03:57

19. 221 RAJNIJAK  Boris 85 17. M 3. AM Borci 0:26:37 0:04:05

20. 17 MACH  Martin 93 18. M befima 0:26:42 0:04:10

21. 74 ŠAMÁNEK  Pavel 72 19. M Kocourci 0:26:45 0:04:13

22. 38 PANENKA  Ondřej 80 20. M Draps 0:26:56 0:04:24

23. 167 NEUGEBAUER  Roman 65 2. VM TRIDO sport Opava 0:27:21 0:04:50

24. 47 PRCHAL  Martin 75 21. M 0:27:36 0:05:04

25. 148 SYNEK  Petr 85 22. M SOPtíci 0:27:37 0:05:06

26. 223 JEŘÁBEK  Zbyněk 67 3. VM Tilak/Opavanet/Merida 0:27:38 0:05:06

27. 60 JÍLEK  Jan 93 23. M CH3CH2OH=K.O. 0:27:39 0:05:07

28. 113 LISICKÝ  David 81 24. M Otosport 0:27:51 0:05:19

29. 139 KOZUMPLÍK  Matouš 86 25. M SEZNAM.CZ 0:27:57 0:05:25

30. 92 HRIC  Vítězslav 74 26. M Meječáci 0:28:08 0:05:37

31. 101 KOŠŤÁL  Jiří 89 27. M Nageníno pod frcadlem 0:28:13 0:05:41

32. 34 ŘEZNÍČEK  Vladislav 64 4. VM DIPARDI 0:28:26 0:05:55

33. 90 NEDVĚD  Marek 87 28. M 4. AM Med-Fyz Stroj 0:28:27 0:05:55

34. 176 FUSEK  Radomír 90 29. M ValMez 0:28:28 0:05:56

35. 197 CHMELA  Tomáš 80 30. M X-AIR Ostravaci 0:28:37 0:06:06

36. 185 ZÁRUBA  Radek 79 31. M Vilné Veverky 0:28:46 0:06:15

37. 187 LIGURSKÝ  Ivo 68 5. VM Virtualis Team Veterán 0:28:50 0:06:18

38. 94 ZÁSTĚROVÁ  Anna 89 2. Z Aktivitě-se-meze-nekladou 0:28:52 0:06:20

39. 49 PIKNA  Branislav 83 32. M G team 0:29:00 0:06:28

40. 69 BOŽEK  Radim 92 33. M Kardiaci 0:29:05 0:06:33

Frojncik špíny jak stehno plečky 
shnilý po desáté
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41. 103 LIGURSKY  Ivo 90 34. M NÁM JE TO JEDNO 0:29:09 0:06:37

42. 42 STŘECHA  Martin 72 35. M First Attack 0:29:11 0:06:39

43. 5 SUCHÝ  Jaroslav 75 36. M air zermatt 0:29:12 0:06:40

44. 39 HRIC  Filip 93 37. M Dušínovi bratři 0:29:37 0:07:06

45. 142 BEDNÁREK  Jan 83 38. M SK NADORAZ ZÁBŘEH 0:29:39 0:07:07

46. 43 HALAŠKOVÁ  Petra 74 3. Z Fitness Tribuna Team 0:29:42 0:07:10

47. 37 SMEJKAL  Marek 77 39. M Dragonmen 0:29:42 0:07:11

48. 85 ROMPF  Tomas 79 40. M LÚZA Team 0:29:43 0:07:11

49. 35 MALÝ  Vojtěch 86 41. M Dlouhá štreka 0:29:58 0:07:26

50. 116 KADĚRKA  Oto 63 42. M Pepis 0:30:00 0:07:28

51. 24 ŠAMŠULA  Libor 72 43. M Břídilové 0:30:01 0:07:29

52. 11 CHRISTIE  Rod 62 44. M BAČOVO EXCELENTNÍ VÝBĚR 0:30:13 0:07:41

53. 200 JANOUŠKOVÁ  Nikola 91 4. Z Zdivočelý feny 0:30:27 0:07:55

54. 150 ŠPINDLER  Zdeněk 56 45. M správní chlapíci 0:30:29 0:07:57

55. 175 BRUŠTIK  Pavel 78 46. M václav a my 0:30:35 0:08:03

56. 76 KLÍMA  Rosťa 78 47. M krušnohorci 0:30:39 0:08:07

57. 10 HRABAL  Pavel 78 48. M AUTO HASE 0:30:40 0:08:08

58. 20 PODHADSKÝ  Honza 89 49. M 5. AM Bobříci 0:30:41 0:08:10

59. 58 KOS  Jiří 83 50. M hudy losers 0:30:44 0:08:12

60. 25 HÁJEK  Roman 63 6. VM BSC Opava 0:30:48 0:08:16

61. 218 FRYDRICHOVÁ  Hana 78 5. Z DKNV stavební 0:30:54 0:08:22

62. 192 RICHTER  David 77 51. M Vydrž Prťka, vydrž! 0:31:06 0:08:34

63. 209 HEINZ  Stanislav 63 52. M Kakira 0:31:06 0:08:34

64. 155 SOVÁKOVÁ  Lenka 93 53. M Šíša team 0:31:09 0:08:37

65. 72 TAKÁČ  Radoslav 76 54. M KK Klaustráč zátoka 0:31:18 0:08:46

66. 205 MERENUS  Oldřich 84 55. M 6. AM 0:31:18 0:08:47

67. 40 ŠVIHEL  Luboš 61 7. VM EXTREME SPORT CLUB SELNÍK 0:31:35 0:09:03

68. 201 HALM  Tomáš 75 56. M Zelený šlapky 0:31:37 0:09:05

69. 128 ZAPLETAL  Štěpán 93 57. M Prtko.cz 0:31:45 0:09:13

70. 173 PAVLIŠTA  Dan 84 58. M tři pštrosáčata 0:31:53 0:09:21

71. 87 BUČKEVIČOVÁ  Marcela 61 1. VZ Masters Women CZ 0:32:01 0:09:29

72. 95 DRÁBKOVÁ  Martina 95 6. Z Mixáž Čech a Moravy 0:32:01 0:09:29

73. 75 BECHYNĚ  Matěj 90 59. M KrušnoBorci 0:32:02 0:09:30

74. 151 IRAIN  Jiří 55 8. VM Staří bobři 0:32:06 0:09:34

75. 62 MAZUR  Martin 71 60. M J.A.M. na Bobru 0:32:08 0:09:36

76. 2 LÁTR  Aleš 50 61. M 3atlon Team Uničov 0:32:18 0:09:46

77. 100 ŠTECHER  Vojtěch 79 62. M Na půl plynu 0:32:18 0:09:46

78. 184 HRABALOVÁ  Ivana 90 7. Z VIKTORKY 0:32:18 0:09:46

79. 79 MATULA  Zdenek 55 9. VM Lepší už to nebude 0:32:22 0:09:50

80. 86 PŠENICA  Rostislav 80 63. M Madeja sport Ostrava 0:32:25 0:09:53

81. 133 CHMELAŘ  Petr 74 64. M robil team 0:32:28 0:09:56

82. 131 KRATOCHVÍL  Láďa 48 10. VM Radegast 61 0:32:35 0:10:03

Univerzita Hradec Králové - katedra 
TV a sportu
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83. 137 ZBYTOVSKÝ  Zbyněk 62 65. M SBĚRNÝ DVŮR  II 0:32:37 0:10:05

84. 195 HAJSKÝ  Stanislav 69 11. VM Vypálené švestky 0:32:37 0:10:05

85. 84 BALAJ  Lukáš 86 66. M Los Cabanos 0:32:38 0:10:06

86. 18 BÍLOVSKÁ  Gabriela 74 67. M Benyni 0:32:42 0:10:10

87. 141 NOVÁK  Pavel 74 68. M SK Lotaři 0:32:51 0:10:19

88. 56 PROCHÁZKA  Miroslav 87 69. M HARD JOBS TEAM 0:32:51 0:10:19

89. 171 MASTNÝ  Šimon 66 70. M TRISKI 0:32:52 0:10:20

90. 126 BAUER  Tomáš 83 71. M potkali se u Kolína 0:32:53 0:10:21

91. 215 KONDRLA  Libor 63 72. M www.bandacypu.cz 0:33:03 0:10:31

92. 115 PŘIDAL  Patrik 93 73. M Pakouši 0:33:13 0:10:41

93. 52 SVOBODOVÁ  Tereza 88 74. M H2Omaniaks team 0:33:14 0:10:42

94. 219 PODOLA  Tomáš 91 75. M Ilegal 4 0:33:17 0:10:45

95. 178 HLADÍK  Vladimír 68 12. VM VEJLETNÍCI 0:33:20 0:10:48

96. 145 HRABAL  Jiří 80 76. M Smečka hbitých orgánů 0:33:26 0:10:54

97. 66 CHABIČA  Martin 96 77. M K3 SPORT ELITE 0:33:27 0:10:55

98. 213 NOVOTNÝ  Petr 72 78. M Nesmiřitelní 0:33:39 0:11:07

99. 121 ŠÁRKA  Bohumil 62 79. M Plameňáci 0:33:44 0:11:12

100. 138 LEBEDA  Lukáš 87 80. M 7. AM Men In Black 0:33:48 0:11:16

101. 165 KOTĚRA  Martin 70 81. M To dáš! 0:33:53 0:11:21

102. 105 BOŽEK  Miroslav 64 82. M Nazdárci 0:34:05 0:11:33

103. 99 NOVÁK  Martin 89 83. M Na plný plyn 0:34:06 0:11:34

104. 204 KOVÁŘ  Michal 87 84. M ženáči 0:34:16 0:11:44

105. 193 LANGOVÁ  Jitka 81 85. M Východočeská znouzecnost 0:34:28 0:11:56

106. 22 HŮVROVÁ  Lucie 87 8. Z Bojová jednotka 0:34:38 0:12:06

107. 163 VORÁČ Ondřej 82 86. M The Good, The Best and The Ugly 0:34:46 0:12:14

108. 123 LINHART  Jan 91 87. M Polách a syn cyklo 0:34:47 0:12:15

109. 134 NAVRÁTIL  Tomáš 78 88. M Rychlé Spermije 0:34:53 0:12:22

110. 33 KONDLER  Vít 86 89. M Delfíni 0:34:57 0:12:25

111. 45 MAREK  Miloň 52 13. VM FOF(T)R  TEAM 0:34:57 0:12:25

112. 78 TUHÁČEK  Pavel 51 14. VM Lázeňští dědci 0:35:00 0:12:29

113. 28 VYBÍRAL  Zdeněk 73 90. M Crazy Bike Team Lipník n/B 0:35:01 0:12:30

114. 64 MORAVEC  Martin 77 91. M Ježci skalní 0:35:22 0:12:50

115. 65 PAPULA  Josef 81 92. M JIPAJO TEAM 0:35:29 0:12:57

116. 59 DŘÍZHALOVÁ  Marie 88 93. M Huracan Team 0:35:38 0:13:06

117. 189 LIGURSKÁ  Blanka 94 94. M VLCI  a  OVECKA 0:35:47 0:13:15

118. 208 HUDEČEK  Vojtěch 93 95. M MTW 0:35:50 0:13:18

119. 182 VRBA  Tomáš 76 96. M Verena -Orrero 0:35:51 0:13:19

120. 97 DOSEDĚL  Mojmír 66 15. VM Morituri 0:35:55 0:13:23

121. 16 BARTOŠ  Václav 74 97. M Beaver Hunters 0:36:07 0:13:35

122. 217 ŽANDOVÁ  Věra 90 98. M MROŽI 0:36:11 0:13:39

123. 108 ŠOBOTA  Pavel 75 99. M Nová Hradečná DEVILS 0:36:18 0:13:46

124. 29 KRAJNÝ  Jiří 68 100. M Cykloserver 4Ever 0:36:34 0:14:02
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125. 124 GOTZ  Petr 83 101. M poslední kolečko 0:36:35 0:14:03

126. 12 BALATKA  Vlastimil 65 102. M bajala 0:36:37 0:14:05

127. 8 BALEJOVÁ  Zuzka 90 9. Z Améby 0:36:39 0:14:07

128. 51 KUKLA  Dušan 80 103. M H.A.D. Team 0:36:44 0:14:12

129. 153 BEDNÁREK  Čestmír 63 104. M Stay alive 0:36:57 0:14:25

130. 88 HRUBÝ  Zdeněk 61 105. M Maximálně Zmotivovanej Mančaft 0:37:20 0:14:48

131. 54 NÁVRAT  Jan 80 106. M Hanácky větre - do tyče, do bundy 0:37:27 0:14:56

132. 14 KLAŠKOVÁ  Petra 84 10. Z 2. AZ BAMBEŘICE 0:37:33 0:15:01

133. 6 PAULŮ  Jiří 82 107. M Mistři parketu 0:37:33 0:15:01

134. 44 ŠIŠMA  Jiří 79 108. M Fízlové 0:37:36 0:15:04

135. 214 CHRPA  Ladislav 88 109. M 8. AM Vkřeči !!! 0:37:55 0:15:23

136. 73 RYCHTAŘÍK  Pavel 89 110. M Knedlíci 0:37:57 0:15:25

137. 70 ČEJPOVÁ  Kateřina 79 11. Z Kde jsii? 0:37:58 0:15:26

138. 15 SMOLKOVÁ  Saša 88 12. Z Bazálne gangliá 0:37:58 0:15:26

139. 225 PETRŮ  Ladislav 77 111. M ASINEGŘI 0:37:58 0:15:26

140. 63 SMOLKA  Radek 81 112. M Jeřábníci 0:38:01 0:15:29

141. 106 ZELENKA  Marek 70 113. M NEPLAŤIČI 0:38:27 0:15:56

142. 146 VOREL  Ivo 69 16. VM SMSF Splavsko 0:38:35 0:16:03

143. 93 KUBEŠA  Petr 72 114. M Mexickej dědek 0:38:38 0:16:06

144. 161 CHALOUPKA  Jaromír 84 115. M Tačudi 0:38:45 0:16:13

145. 55 DOSEDĚL  Petr 70 116. M Happy Three Men 0:38:52 0:16:20

146. 202 ŠITINA  Luděk 75 117. M Zřejmě slušnej oddíl 0:38:52 0:16:20

147. 57 VONDROUŠ  Petr 75 118. M Hradecký telata I. 0:38:52 0:16:20

148. 191 ŠIŠMA  Ondřej 84 119. M Vyčvachtany tenysky 0:39:01 0:16:29

149. 82 VYDRAŘ  Miroslav 76 120. M LIDOVÁ TŘÍŠŤ 0:39:04 0:16:32

150. 19 JEDLIČKA  Vít 70 121. M Bezpečná rychlost 0:39:05 0:16:33

151. 96 SVOBODA  Jiří 75 122. M MJM 0:39:11 0:16:39

152. 147 DOLEŽEL  Tomáš 66 123. M Sokolská hospoda Vilémov 0:39:17 0:16:45

153. 199 VICHER  Jan 83 124. M XC SURVIVAL kluci 0:39:20 0:16:49

154. 50 LISA  Otto 59 17. VM Gran Moravia - Orrero 0:39:21 0:16:49

155. 118 78 125. M Pivní zadky 0:39:41 0:17:09

156. 181 FRIEB  Denis 91 126. M Vemblodi-junioři 0:39:52 0:17:21

157. 160 ČERVINKA  Martin 69 127. M Šviháci 0:39:59 0:17:27

158. 102 BOHUŠ  Marek 72 128. M Naivní mazáci 0:40:31 0:17:59

159. 129 FIEDLER  Dušan 67 129. M PS Kamenec 0:40:35 0:18:03

160. 156 VYLÍČIL  Lukáš 81 130. M šneci 0:40:47 0:18:16

161. 211 MATULA  Miroslav 70 131. M Vemblödi 0:40:56 0:18:24

162. 207 MATĚJÍČEK  Petr 79 132. M Vichr z Hor 0:41:02 0:18:30

163. 26 NEČESÁNEK  Miloš 67 133. M Bufet u Čápa 0:41:03 0:18:31

164. 48 PALONCOVÁ  Markéta 86 13. Z 3. AZ FTKáčka 0:41:14 0:18:42

165. 143 PŘEČEK  Franta 63 134. M Sladké mámení 0:41:19 0:18:47

PROMBERGEROVÁ  
Silvie
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166. 210 VESELÝ  Miroslav 68 135. M RMC Lipník 0:41:33 0:19:01

167. 168 KUBEČKA  Tomáš 72 136. M TRIFIDI 0:41:51 0:19:19

168. 77 HRAŠKO  Matúš 82 137. M Ľahké Váhy 0:41:53 0:19:21

169. 41 DARVAŠOVÁ  Alena 84 138. M extremne extrémny tým 0:41:55 0:19:23

170. 183 BARTOŠEK  Adam 81 139. M Vidím světlo na konci tunelu 0:42:07 0:19:35

171. 4 HORÁK  Pavel 76 140. M Acer bike team 0:42:15 0:19:43

172. 222 MYSLIVEC  Jan 91 141. M Rak 0:42:17 0:19:45

173. 158 KEYŘ  Václav 73 142. M ŠPEKEHO 0:42:30 0:19:58

174. 170 ŠLÍŽEK  Petr 75 143. M TriSK Olomouc DC 0:42:35 0:20:03

175. 104 STEIN  Robert 68 144. M Nas Nedogonjat 0:43:00 0:20:29

176. 31 LÁZNIČKA  Karel 76 145. M D.U.CH. Měřín 0:43:04 0:20:32

177. 81 HÁJEK  Marek 70 146. M Lepus.cz 0:43:10 0:20:39

178. 162 VEČEŘE  Tomáš 90 147. M The Best of Polička 0:43:37 0:21:06

179. 216 HYNEK  Jaroslav 54 18. VM OK Design 0:43:47 0:21:15

180. 186 ŠEVČÍK  Jiří 54 148. M Virtualis Team 0:43:51 0:21:19

181. 169 SOVADINA  Zdeněk 80 149. M TriSK Olomouc AC 0:44:08 0:21:36

182. 194 GREGROVÁ  Kristýna 84 150. M Vymlasknutý bambule 0:44:32 0:22:00

183. 140 PRCHALOVÁ  Petra 75 151. M SHP Brno 0:44:37 0:22:05

184. 212 LAŽAR  Marek 84 152. M HoreDole 0:44:41 0:22:09

185. 13 KAŠNÝ  Petr 67 153. M Balalajka Mezník 0:44:51 0:22:19

186. 177 VELEŠÍK  Marek 76 154. M Vandráci 0:44:53 0:22:21

187. 23 NEJEDLÝ  Petr 67 155. M BRZDA team 0:45:11 0:22:39

188. 68 BEDNÁŘ  Lubomír 79 156. M KARAT Extrem Heads 0:45:50 0:23:18

189. 114 KLIMENKOVÁ  Jitka 56 14. Z Outdoor klub EMKO 0:45:59 0:23:27

190. 174 RUCKÝ  Aleš 71 157. M Tříděný odpad 0:46:11 0:23:39

191. 157 DEBRE  Michal 88 158. M šnečíci 0:46:25 0:23:53

192. 53 IŠTVÁNKOVÁ  Lucie 75 159. M 0:46:28 0:23:56

193. 152 ŠULCOVÁ  Zuzana 82 160. M 9. AM Statický statici 0:46:47 0:24:15

194. 9 SMYČKA  Lukáš 82 161. M 3/3 dobra 0:46:56 0:24:24

195. 91 KROMPOLC  Tomáš 76 162. M Medvídci z Bogoty 0:46:59 0:24:27

196. 179 BOHÁČ  Radim 92 163. M Vemblodi 99 0:47:02 0:24:31

197. 98 DŘÍZHALOVÁ  Blanka 90 164. M Mrtvola Pro Team 0:47:12 0:24:40

198. 30 NOVÁKOVÁ  Marie 88 15. Z 4. AZ D&I&M 0:47:18 0:24:46

199. 89 DOPITA  Václav 89 165. M Maybe dead 0:47:23 0:24:51

200. 27 CHROUMAL  Martin 77 166. M CC Charlie 0:48:03 0:25:31

201. 32 KAŠPAROVÁ  Alena 87 16. Z 5. AZ Děláme si to hezký :-) 0:48:04 0:25:32

202. 7 ŠVORCOVÁ  Tereza 80 167. M Alpina tým 0:48:05 0:25:33

203. 180 KOLÁŘ  Petr 73 168. M Vemblodi open 0:48:28 0:25:56

204. 198 BÁRTA  Jiří 66 169. M XC SURVIVAL co zbylo 0:49:00 0:26:28

205. 125 KAZÍK  Petr 78 170. M Poslední štace 0:49:40 0:27:08

206. 135 NOVÁK  Ludvík 67 19. VM S úsměvem 0:49:46 0:27:14

207. 220 BRUCKNER  Miroslav 79 171. M Horal Šumperk 0:50:08 0:27:37

Hanácky větre - do poslední 
sekundy
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208. 122 AUR  Zdeněk 53 172. M POCEMKAMDEŠ 0:50:55 0:28:23

209. 127 HROCHOVÁ  Jarmila 69 20. VM PERLINI 0:51:23 0:28:52

210. 119 DOLOG  Miroslav 76 173. M Pivní zátky 0:52:01 0:29:29

211. 164 STRUŽKOVÁ  Hana 83 174. M The Maple Towns Corncrakes 0:52:01 0:29:30

212. 159 POSPÍŠIL  Zbyněk 84 175. M Šušníci 0:53:01 0:30:29

213. 80 KOSTELNÝ  Martin 62 21. VM Lepší už to nebude 0:56:13 0:33:41

203 POLEDŇÁK  Honza 85 M Žaludi ---

21 ŠUBA  Václav 67 M Bobule ---


